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A. KET QUA THUC HIEN THU, CHI 6 THANG DAU NAM 2025
I. Kot qua thirc hien cong tac thu ngan sack nha nude tren dia ban 6 

thang dan nam 2025 (Kem theo Phu luc so 01):
Tdng thu ngan sack phat sinh tren dia ban huyen: 12.050.085.000 dong, 

dat 78% so vdi dir toan tinh giao va dir toan dir kicn HDND xa thong qua 
(12.050.085.000 dong/15.515.000.000 dong.

Trong do:
Tong cac khoan thu tien sir dung dat: 8.413.507.000, dat 88% so 

loan tinh giao va dir toan dir kien HDND xa thong qua.
Tdng thu ngan sack phat sinh tren dia ban huyen (khong hao gom tien sir 

dung dat): 3.636.578.000, dat 61% so vdi dir toan tinh giao va du toan dir kien 
HDND xa thong qua.

Mot so khoan thu chiem ty trong Ion dat ket qua nhtr sau:
1. Thu tir khu vuc edng thuong ngoai quoc doanh: 1.989.294.000 

dong, dat 51 % dir loan tinh giao va dir toan dir kien IIDND xa thong qua.
2. Thu Ic phi tru’d’c ba: 933.051.000 dong, dat 78% dir toan tinh giao \'a 

dir toan dir kien HDND xa thong qua.
3. Thu tien sir dung dat: 8.413.507.000 dong, dat 88% dir loan tinh giao 

•/a dir toan dir kien HDND xa thong qua.
4. Thu phi, le phi: 458.279.000 ddng, dat 109% dir toan tinh giao va dir 

toan du ki£n HDND xa thong qua.
I. 8 Thu khac ngan sach: 248.033.000 dong, dat 67% du loan tinh giao 

va du loan dir kien 1 IDND xa thong qua.
II. Ve thuc hien chi ngan sach dia phuong tren dia ban 6 thang dan 

nam 2025 (Kent theo Phu luc so 02):

BAOCAO
TINH IHNH THU, CHI NGAN SACH NHA NUOC 6 THANG DAU NAM 
DU KIEN DU TOAN GIAO NAM 2025 VA PHUONG HUONG, NIHEM 

VIJ 6 THANG CUOI NAM 2025
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Tong chi: 154.166.006.000 dong, dat 58% so vdi du loan tinh giao va 
bSng 56% so vdi du toan du kien HDND xa thong qua, trong do mot so khoan 
chi chicm ty trong Idn dat ket qua nhu sau:

1. Chi clan tir phat trien (bao gom chi quyet toan cac cong trinh, du 
an cac nam trirdc): 757.000.000 dong, dat 100% so vdi du toan tinh giao va du 
toan dir kien HDND xa thong qua.

2. Chi thuong xuyen: 148.549.715.000 dong, dat 59% so vdi du toan tinh 
giao va bang 58% so vdi du toan du kien HDND xa thong qua, trong do mot so 
khoan chi Idn nhu sau:

a) Chi sir nghiep kinh tc: 20.908.638.000 dong.
b) Chi sir nghiep giao due, dao tao va day nghe: 68.710.325.000 dong.
c) Chi sir nghiep y te: 74.282.000 dong.
d) Chi sir nghiep van hoa the thao va du 1 jch: 2.302.048.000 dong.
d) Chi sir nghiep phat thanh va truyen hinh: 789.630.000 dong.
e) Chi dam bao xa hoi: 14.097.816.000 dong.
f) Chi quan ly hanh chinh: 32.260.897.000 dong.
g) Chi an ninh qudc phong: 9.345.505.000 dong.
3. Chi thirc hien cai each tien hrong: 4.859.291.000 dong.
B. DU KIEN GIAO Dll’TOAN NAM 2025
I. Thu ngan sach:
1. Tong thu NSNN phat sinh tren dia ban dir toan tinh giao nam 2025: 

15.515.000.000 dong.
2. Da kien tbng thu NSNN phat sinh tren dia ban dir toan xd giao mini 

2025: 15.515.000.000 dong.
Trong do:
2.1. Thu tu khu virc CTN ngoai qudc doanh: 3.925.000.000 dong.
2.2. Thu le phi trudc ba: 1.200.000.000 dong.
2.3. Thu tien su dung dat: 9.600.000.000 dong
2.4. Thu phi, le phi: 420.000.000 dong.
2.5. Thu khac ngan sach: 370.000.000 dong.
3. Tim ngan sach dia phirong diro'c hirb'ng: 273.305.718.000 dong.
Trong do:
3.1. Thu NSDP dupe huong theo phan c£p: 3.705.750.000 dong, gom:
- Thu NSDP hirdng 100%: 790.000.000 dong.
- Thu NSDP duuoc huong tu cac khoan phan chia: 2.915.750.000 dong.
3.2. Thu bo sung tu ngan sach cap tren: 262.355.000.000 dong.
3.3. Thu chuyen nguon: 1.933.588.000 dong.
II. Ve chi ngan sach dia phirong:
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Tdng chi ngan sach huyen dir kien thirc hien giao: 273.305.718.000 dong, 

dal 103% so voi dir loan tinh giao. Tang 7.244.718.000 dong so vdi dir loan tinh 
giao. nguyen nhan tang la do tang chi cac khoan kinh phi bo sung ngoai dir loan 
tir ngan sach tinh Binh Phirbc (cu) chuyen giao sang xa Phu Ricng, gom cac noi 
dung nhu sau:

- Thirc hien ddu tir ha tang mang LAN noi bo tai LEND cap xa va he thon^ 
ha tang truyen thong nganh tai chinh phuc vu sau sap xep sap nhap (QD so 
1240/QD-UBND ngay 17/6/2025 cua UBND tinh Binh Phirbc) 341.000.000 
dong.

- Kinh phi thirc hien sdp xdp don vi hanh chinh 500.000.000 dong (QD sb 
1509/QD-UBND ngay 27/6/2025 cua UBND tinh Binh Phirbc).

- Kinh phi nghi him trubc tubi, thoi viec quy dinh tai Nghi dinh sb 
177/2024/ND-CP va Nghi dinh so 178/2024/ND-CP (Quyet dinh sb 1501/QD- 
UBND ngay 27/6/2025 cua UBND tinh Binh Phirbc): 4.470.380.000 dong.

Chi tict mot sb khoan chi ngan sach xa Phu Ricng nam 2025 nhir sau:
1. Chi dau tir phat trien: 757.000.000 dong, dat 100% so ybi dir loan tinh 

giao. Cac dir an tren da dirge UBND xa Bu Nho cu va xa Phu Rieng cu thirc hien 
thanh, quybt loan het trong 6 thang dau nam 2025.

2. Chi thirbng xuyen: 254.438.974.000 dbng, dat 102% giao so vbi du- 
loan tinh giao. Tang 4.012.974.000 dong so vbi dir loan tinh giao, nguyen nhan 
tang chi la do cac khoan chi phat sinh 06 thang dau nam 2025 cua cac co quan, 
don vi trubc sdp xep chuyen giao ve xa Phu Rieng. Cu the:

2.1. Chi sir nghiep kinh th: 30.639.798.000 dbng, bao gbm:
- Cac nhiem vu chi cua xa Bu Nho cu da thirc hien 6 thang dau nam 2025: 

48.840.000 dong.
- Cac nhiem vu chi cua xa Phu Rieng cu da thirc hien 6 thang dau nam 

2025: 304.020.000 dong.
- Cac nhiem vu chi cua cac don vi cap huyen da thirc hien 6 thang dau 

nam 2025: 20.555.778.000 dong.
- Cac nhiem vu dang thirc hien do dang cua cac don vi trubc sap xep 

chuyen giao ve xa Phu Rieng tiep tuc thirc hien; von cac dir an thuoc CT MTQG 
giai doan 2021-2025 chira thirc hi?n het; dir kien dir loan giao cho Trung Tam 
Dich vu tong hop: 9.731.160.000 dbng.

2.2. Chi sir nghiep giao due, dao tao va day nghe: 135.428.235.000 dbng, 
dat 105% so vbi dir loan tinh giao. Tang 5.928.235.000 dbng so vbi dir loan dau 
nam HDND huyen thong qua. Bao gbm:

- Cac nhiem vu chi cua xa Bu Nho cu da thirc hien 6 thang dau nam 2023: 
26.424.000 dbng.

- Cac nhiem vu chi ciia xa Phu Rieng cu da thirc hien 6 thang dau nam 
2025: 28.548.000 dong.
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- Cac nhiem vu chi cua cac don vi cap huyen da thirc hien 6 thang dan 
nam 2025: 4.588.442.000 dong.

- Cac nhiem vu chi hrong, che do chinh sach ca nam 2025 cua cac don vi 
trudng hoc tren dia ban xa; cac nhiem vu chi moi phat sinh 6 thang cudi nam 
2025 cua cac don vi lien quan den linh vuc giao due tren dia ban xa: 
130.784.821.000 ddng.

2.3. Chi str nghiep Y td: 640.058.000 dong, bao gom:
- Cac nhiem vu chi cua xa Phu Rieng cu da thirc hien 6 thang dau nam 

2025: 74.282.000 ddng.
- Cac nhiem vu dang thirc hien do dang cua cac don vi tru’dc sap xep 

chuydn giao vd xa Phu Ridng tiep tuc thirc hien; cac nhiem vu chi moi phat sinh 
6 thang cudi nam 2025 cua cac don vi lien quan den ITnh Y te tren dia ban xa: 
565.776.000 dong.

2.4. Chi sir nghiep van hoa the thao va du lich: 2.572.048.000 ddng, bao 
gom:

- Cac nhiem vu chi cua xa Bu Nho cu da thirc hien 6 thang dau nam 2025: 
24.400.000 dong.

- Cac nhiem vu chi cua xa Phu Rieng cu da thirc hien 6 thang dau nam 
2025:27.300.000 ddng.

- Cac nhiem vu chi cua cac don vi cap huyen da thirc hien 6 thang dau 
nam 2025: 2.250.348.000 dong.

- Cac nhiem vu chi moi phat sinh 6 thang- Cac nhiem vu chi moi phat sinh 6 thang cudi nam 2025 cua cac don vi 
lien quan ddn linh virc van hoa, the thao tren dia ban xa: 270.000.000 ddng.

2.5. Chi sir nghiep phat thanh va truyen hinh: 839.630.000 dong, bao 
gom:

- Cac nhiem vu chi cua xa Phu Rieng cu da thirc hien 6 thang dau nam 
2025: 4.500.000 dong.

- Cac nhiem vu chi cua cac don vi cap huyen da thirc hien 6 thang dau 
nam 2025: 785.130.000 ddng.

- Cac nhiem vu chi moi phat sinh 6 thang cudi nam 2025 cua cac don vi 
lien quan ddn linh virc phat thanh - truydn hinh tren dia ban xa: 50.000.000 
ddng.

2.6. Chi dam bao xa hoi: 20.470.166.000 ddng, cu the:
- Cac nhiem vu chi cua xa Bu Nho cu da thirc hien 6 thang dau nam 2025: 

21.000.000 dong.
- Cac nhiem vu chi ciia xa Phu Rieng cu da thirc hien 6 thang dau nam 

2025: 14.040.000 dong.
- Cac nhiem vu chi cua cac don vi cap huyen da thirc hien 6 thang dau 

nam 2025: 14.062.776.000 ddng.
- Cac khoan chi che do, chinh sach cho cac ddi tirong bao trp xa hoi 06 

thang cuoi nam 2025; cac nhiem vu chi moi phat sinh 6 thang cudi nam 2025
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i nam 2025: 7.950.453.000 dong (cfci 
cai each tien luong: 1.664.178.000 dong).

ciia cac don vi lien quan den linh virc dam bao xa hoi tren dia ban xa. 
6.372.350.000 dong.

2.7. Chi quan ly hanh chinh: 49.512.825.000 dong, bao gom:
- Cac nhiem vu chi cua xa Bu Nho cu da thirc hien 6 thang dau nam 2025: 

4.460.547.000 dong.
- Cac nhiem vu chi cua xa Phu Rieng cu da thuc hien 6 thang dau nam 

2025:4.455.437.000 dong.
- Cac nhiem vu chi cua cac don vi cap huyen da thuc hien 6 thang dau 

nam 2025: 23.344.913.000 dong.
- Cac khoan chi luong, phu cap va che do chinh sach cua cac co quan, don 

vi moi sau sap xep; cac khoan chi boat dong cua co quan quan ly nha nude, 
dang, doan the; chi ISp dat he thong mang Lan va he thong ha tang truyen thong 
nganh tai chinh, chi sip xip don vi hanh chinh; cac nhiem vu phuc vu edng tac 
Dai hoi Dang bo xa nhiem ky 2025-2030: 17.251.928.000 dong.

2.8. Chi an ninh quoc phong: 13.430.087.000 dong, bao gom:
- Cac nhiem vu chi cua xa Bu Nho cu da thuc hien 6 thang dau nam 2025: 

1.558.996.000 dong.
- Cac nhiem vu chi cua xa Phu Rieng cu da thuc hien 6 thang dau nam 

2025: 1.542.466.000 ddng.
- Cac nhiem vu chi cua cac don vi cap huyen da thuc hien 6 thang dau 

nam 2025: 6.244.043.000 dong.
- Cac khoan chi luong, phu cap va che do chinh sach cua luc luong an 

ninh, quoc phong; cac nhiem vu thuc hien 6 thang cudi nam 2025 cua linh vuc 
an ninh, quoc phong: 4.084.582.000 dong.

3. Chi du phong: 5.300.000.000 ddng, bing du toan tinh giao.
4. Chi thuc hien ngudn cai each tien luong: 12.809.74.000.000 ddng, bao 

gom:
- Cac nhiem vu chi cua xa Bu Nho cu da thuc hien 6 thang dau nam 2025: 

3.967.364.000 dong.
- Cac nhiem vu chi cua xa Phu Rieng cu da thuc hien 6 thang dau nam 

2025: 891.927.000 ddng.
- So du kien thuc hien 6 thang cudi 

bao gdm 10% tiet Idem thyc ngird'n
III. Can ddi ngan sach
Tong edng ngudn thu nam 2025: 273.305.718.000 ddng, can ddi vdi tong 

chi: 273.305.718.000 dong, ngan sach dia phuong can bang thu - chi.
(Chi tiet kem theo Phu luc sd: 01, 02, 03, 04, 05; cac Bieu so: 01, 02, 03.

04, 15,16,17,30,34,35,36.37,45,4 7)
I). GIAI PHAP DIEU HANH 6 THANG CUOI NAM 2025
1. Ve thu ngan sach:



- De nghi Doi thue lien huyen Phirdc Long - Bu Gia Map - Phu Rieng to 
chi'rc thirc hicn nghiem Chi thi so 31/CT-TTg ngay 08/11/2018 ctia Thu tudng 
Chinh phu ve viec chan chinh, tang cudng ky luat, ky cirong trong vice chap 
hanh phap luat ve ngan sach nha nirdc. To chirc trien khai thuc hien tot Luat 
NSNN, cac Luat thue sua doi, bo sung va nhicm vu thu NSNN theo quyet dinh 
cua Thu tirdng Chinh phu va Nghi quyet HDND tinh bao dam thu dung, du, kip 
thbi cac khoan thu£, phi, le phi va thu khac vao NSNN.

- De nghi Doi thue lien huyen Phirdc Long - Bu Gia Map - Phu Rieng 
thudng xuyen ra soat, danh gia lai cac ngudn thu nham xac dinh rd nhirng ngudn 
thu khdng on dinh, ngudn thu chira khai thac hdt, con that thu; hoan thien chinh 
sach thu gin vdi co ciu lai thu ngan sach nha nude theo hirdng bao quat toan bo 
cac ngudn thu, md rong co so thu, nhat la cac ngudn thu mdi.

- De nghi Doi thue lien huyen Phirdc Long - Bu Gia Map - Phu Rieng 
theo ddi chat che tien do thu ngan sach, danh gia, phan tich cu the timg khu virc 
thu, timg sic thue, tap trung vao cac khu virc kinh te, cac sac thue co ban de cd 
phirong an chi dao, dicu hanh thu kip thdi, dir bao thu hang thang sat dung vdi 
thirc te phat sinh. Qua do, xac dinh cac ngudn thu con tiem nang, cac linh virc, 
loai thud con that thu de kip thdi de xuat cac giai phap quan ly hieu qua. Quan ly 
thu, chdng that thu, ngan chan cd hieu qua cac hanh vi budn lau, gian lan thirong 
mai, tang cu’dng edng tac quan ly no, ddn doc thu hdi no thue va cac khoan thue 
dirge gia han den han nop vao NSNN. Thirc hien thu dat 100% so thue dirge 
gian theo Nghi dinh sd 12/2023/ND-CP ngay 14/04/2023 cua Chinh phu va din 
31/12/2024 sd no thue khdng virot qua 5% tong thu ngan sach.

2. Ve chi ngan sach:
- Td chirc didu hanh chi NSNN nam 2025 theo du loan, chat che, tiet 

Idem, hieu qua. Thirc hien nghiem Nghi quyet ciia Chinh phu ve nhiem vu, giai 
phap chu yeu thuc hien Ke hoach phat tridn kinh te - xa hdi, Dir loan ngan sach 
nha nirdc nam 2025; Thong tu cua Bd trudng Bd Tai chinh quy dinh ve td chiic 
thirc hien dir loan ngan sach Nha nirdc nam 2025. Khdng thuc hien ban hanh cac 
Van ban chi dao lam tang chi ngan sach khi chua cd ngudn bao dam. Thudng 
xuyen chi dao, didu hanh ngan sach theo sat cac van ban chi dao, hudng dan cua

Z Acac cap;
- Tridn khai thuc hien cd hieu qua Luat phdng chdng tham nhung, Luat 

Thuc hanh tiet kiem, chdng lang phi trong cac linh virc quan ly dat dai, dan tu 
xay dung, quan ly vdn, tai san cua nha nude. Nang cao chat luong edng tac 
thanh tra, kiem tra va thuc hien nghiem tuc cac kdt luan cua co quan thanh tra, 
Kiem loan Nha nude, cac kdt luan va kidn nghi giam sat cua HDND tinh, huyen.

- Tidp tuc ddy nhanh tien do tridn khai co che tu chu tai chinh cua don vi 
sir nghiep edng lap theo Nghi dinh sd 60/2021/ND-CP ngay 21/6/2021 cua 
Chinh phu;

- Phong Kinh te theo doi, kip thdi tham mini UBND xa cd bien phap cu 
thd trong dieu hanh thu, chi ngan sach. Dong thdi, neu trudng hop ngudn thu 
khdng dat so vdi du loan tinh giao kip thdi tham muu UBND xa Phuong an dieu

6
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Noi nhCur.
-TT.HU, BTV.HU;
- TT HDND xa;
- CT, cac PCT UBD xa;
- Cac Ban IIDND xa;
-Cac DBHDNDxa;
- Cac phong, ban chuyen mon;
- Cac DV sir nghiep;
-LDVP;
- Luu: VT.

VX

TM. UY BAN NHAN DAN 
TjCH

hanh chi ngan sack nha nude Iron dia ban cho phu hop va trinh I hirbng true, 
Ban Thudng vu Dang uy xem xet, quyet dinh. Tang cudng kiem tra, giam sal 
thirc hien vice quan ly thu, chi ngan sach, dam bao hieu qua, khong de xay ra sai 
pham.

Tren day, la bao cao tinh hinh thuc hien du loan thu, chi NSNN 6 thang 
dau nam 2025; so lieu du kien giao du loan nam 2025 va phuong hudng, nhiem 
vu 6 thang cudi nam 2025. UBND xa bao cao Phuong true, Ban 1 hudng vu 
Dang uy, HDND xa xem xet, thong qua./.



XA PHU RIENG Phu luc so 01 • •

BIEU

DVT: 1.000 ddng

So sanh (%)

NOT DUNG CAC KHOAN THUSTT

5/45/3 4/3

1 3 4 5 6=4-3 7 9
15.515.000 15.515.000 12.050.085 78 78 100

A 15.515.000 15.515.000 12.050.085 78 78 100

5.915.000 5.915.000 3.636.578 61 61 100

1 Thu tir khu vuc CTN ngoai QD 3.925.000 3.925.000 1.989.294 51 51 100
a 3.925.000 3.925.000 1.989.294 51 100
2 Le phi truoc ba 1.200.000 1.200.000 933.051 • 78 78 100

Thue SD dat phi nong nghiep3 7.921
4 Thu phi, Le phi 420.000 420.000 458.279 109 109 100

Thu tien sir dung dat5 889.600.000 9.600.000 8.413.507 88 100

676 Thu khac 370.000 370.000 248.033 67 100

I 51

-i

sd: J J, /BC-UBND ngay/t^ 77/2025 cua UBND xa Phu Ri5ng)

______________________ 2____________________

Tong thu NSNN tren dia ban

Tong cac khoan thu can doi NSNN

Tong cac khoan thu can ctdi NSNN khong bao 
gom thu tien sir dung dat

Tang (giam) 
du- toan HDND 

xa du u kien 
thong qua so 
vol du- toan 

tinh giao

Dir toan dir 
kien HDND xa 

thong qua

SO THU'e HIEN Dir TOAN THU NSDP 6 THANG DAU NAM 2025
^A Dir KIEN Dir TOAN THU NSDP NAM 2025

(Ban- hank kem theo Bdo cdo

Thug GTGT

Dir toan tinh 
giao

So thirc hien 6 
thang dau nam



So sanh (%)

NOI DUNG CAC KHOAN THUSTT

5/3 5/4 4/3

1 2 3 4 5 6=4-3 7 8 9
266.061.000 273.305.718 21.508.926 7.244.718 8 8 103

A 266.061.000 273.305.718 21.508.926 7.244.718 8 8 103
1 3.706.000 3.705.750 3.471.259 (250) 94 94 100

II 262.355.000 267.666.380 16.104.079 5.311.380 6 6 102
III 1.933.588 1.933.588 1.933.588 100

Dir loan tinh 
giao

So thuc hien 6 
thang dau nam

Tang (giam) 
du- loan HDND 

xa dirii kien 
thong qua so 
voi du- toan 

tinh giao

TONG THU NSDP (A+B)

Tong cac khoan thu can doi NSNN (I+...+V) 
Thu ngan sach dia phuong duoc huong th co 
plian cap
Thu bo sung tu- ngan sach cap tren
Nguon nam truoc chuyen sang nam nay

Dir toan du- 
kien HDND xa 

thong qua



Phu luc so 02

So thuc hien 6 thang dau naniDy loan giao

NOl dung cac khoan chiStt Xa Phu RiengTong cong 5/3 5/4 4/3Xa Bu NhoDT tinh giao

10 12117 865=6+7+831
58 56 103135.898.3417.856.79410.410.871154.166.006273.305.718266.061.000

18 10753.940.000 197.856.794 135.898.34110.410.871154.166.006852.735.000798.795.000A

0 100 100 100511.000246.000757.000757.000757.000I
58 10259135.898.3416.453.867254.438.974250.426.000II

304.020 20.555.7781
5.928.235 53 51 105Chi sir nghiep giao due, dao tao va day nghe 68.655.35328.54826.42468.710.325129.500.0002
640.05874.282Chi str nghiep Y te 0640.0583

2.572.0482.250.348Chi sir nghiep van hoa du lich va the thao 27.30024.4002.572.0484
839.630Chi Sy nghiep phat thanh - truyen hinh 4.500 785.1300839.6305

20.470.16614.062.77614.04021.00020.470.166Chi dam bao xa hoi6
4.455.4374.460.54749.512.825Chi Quan ly hanh ch inh7

1.558.996 1.542.46613.430.087Chi ANQP dia phuong8
906.1273.27457.300906.1279

0 10005.300.0005.300.000III
1343.231.744 51 38891.9273.967.3644.859.29112.809.7449.578.000IV

V

.23-344.913
6.244.643

49.512.825
13.430.087

148.549.715
20.908.638

6.197.507
48.840

Dy toan 
HDND xa dy 

kien thong qua

4

Cac don vi 
cap huycn

ciia cac don vi sy nghiep giao due tren dia ban xa Phu Rieng moi (64.066.911.000 dong)

9.345.505
60.574Chi khac ngan sach______________

Chi dy phong__________________
Chi thyc hien cai each tien luong
Chi chuyen nguon______________

Ghi chu:
So lieu chi sy nghiep giao due cua cac don vi cap huyen da bao gom so thyc hien chi 6 thang dau nani

2
TONG CHI NS DIA PHUONG

Cac khoan chi trong can doi NSDP
(1+II-HlI+lV+V+VI+VH)___________
Chi dau tir phat trien_______________
Chi thuong xuyen___________________
Chi sy nghiep kinh te

D\ T: dong
So sanh (%)

4.012.974
30.639.798

lang (giant) 
dy loan dy 
kien HDND 

xa thong qua 
so vdi du- 

9=4-3 
7.244.718

14.097.816
’32"’266’897

74.282
2.302.048

789.630

30.639.798
i’35’428’235

BIEU TONG HOT SO THUC HIEN CHI NSDP 6 THANG DAU NAM 
VA DU’ KIEN DU'TOAN CHI NGAN SACH NHA NUOC NAM 2025

(Ban hcinh kem theo Bao cdo so: /BC-LJBND ngdy /2025 ciia UBK’Dxd Phu Rieng)
VW



BANG TONG HOP DU” TOAN CHI NSNN 6 THANG DAU NAM 2025 CUA UBND XA BU NHO (cu)
(Ban hanh kem theo Bdo cdo sd: Jet /BC-UBND ngdySt /7/2025 cua UBND xa Phu Rteng)

Dvt: 1000 dong

Stt Noi dung chi So con lai Ghi cliuTong cong

1 8

49.100

5.000 5.000 5.000

65.000 65.000 48.840 16.160

500.000 500.000 500.000

Page 1

So thuc hien 
den ngay 
30/6/2025

3
4
II
1

A
I
1
2

3
12.888.745
12.888.745

12.543.957
570.000
570.000

Du- toan nam 2025

Dir loan bo 
sung trong nam

4____
3.918.282
3.918.282

12.593.057
570.000
570.000

5
16.807.027
16.807.027

6
10.164.871
10.164.871

6.197.507
48.840
48.840

6.395.550
521.160
521.160

2
TONG CHI NS D1A PHUONG

Chi can doi ngan sach dia phuong
Chi dau tir phat trien
Von can doi theo phan cap
Tir nguon thu tien sir dung dAt  
Trong do:
+ Thu 60% tien sic dung ddt cua cdc xd tren 

dia ban huyen
Nguon v6n sir nghiep mang tinh chat d&u tir 
Chi chuySn nguOn nam 2024 sang nam 2025 
Chi thirfrng xuyen ____________
Chi sy nghiep kinh 16_____ _______________
- Chi sir nghiep mang tinh chat dau tir_______

Trong do:
+ Chi he so dieu chinh gid ddt_____________
+ Chi su nghiep kilt thill thi chinh (Tien dien 

chilu sang cdc true diedng chinh truac UBND 
cdc xd)
+ Chi su nghiep giao thong
+ Chi su nghiep kinh tl
- Chi sir nghiep Nong lam thuy lai
- Chi sir nghiep Moi truang

7=5-6
6.642.156
6.642.156

Dy toan giao 
dau nam

An

Phu luc so 03



So con laiStt Noi dung chi Ghi chu

1 3 4 5 6 7=5-6 8

2

16.000
18.000

68.868 68.868 8.424 60.444

3 140.475 140.475 140.475

140.475 140.475 140.475

4 72.000 72.000 24.400 47.600

21.000

5.000 5.000 5.000

61.200 61.200 61.200

21.000 21.000 21.000

Page 2

So thuc hien 
den ngay 
30/6/2025

5 
6

102.868
102.868

27.000
136.280

16.000
18.000

Dir loan nam 2025

Du toan bo 
sung trong nam

102.868
102.868

27.000
136.280

16.000
18.000

26.424
26.424

27.000
115.280

76.444
76.444

- Chi qua tang chuc tho, mung tho nguai cao 
tudi theo NQ sd 11/2020/NQ-HDND ngay 
13/7/2020 ciia HDND tinh
-Chi Ira lien hiru nong than

Du loan giao 
dau nam

____________________ 2___________________
Trong do: So tiet kiem, cat gidm 5% theo Nghi 
quyet so 119/NQ-CP ngay 07/8/2024 ciia
Chinh phu
Chi su nghicp giao due, dao tao va day nghe
- Chi str nghiep Dao tao va day nghe.

Trong do: |
+ Chi gia han cdc ph an mem
+ Chi dao tao can ho xd
+ Chi hoqt dong cua Trung tarn giao due cong 

dong
Chi su nghiep Y te
Trong do: 1_____________________________
- Chi BHYT cho cdc doi tuqng (Dai hieu 

HDND, DQTT, ngudi uy tin, ...)
Chi su nghiep van hoa du lich va the thao
Trong do:
- Chi hoqt dong van hoa va the thao
Chi Su nghiep phat thanh - truyen hinh
Chi dam bao xa hoi
Trong do:

- Che do thdm hoi dm dau, tror cap doi vdi dqi 
hieu Hoi dong nhdn dan Theo NQ sd
05/2016/NQ-HDND ngay 04/7/2016 cua 
HDND tinh’

Tong cong



Ten don viStt

A

-8.0009

50.0002.1

Du* toan nam 
2025

2 ___
30.668.918
5.530.285
3.556.147
1,194,643

414.601
23.868
125.272
28.080
131.539
89.886
89.886

176.118

16.848
106.545

2.195.504
550.000

__ 20.000
50.000
50.000

100.000
130.000
15.000
15.000
25.000
45.000
10.000
20.000

100.000
50.000
50.000
160.000

10
11
b
1

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5

1.6
1.7
1.8
2

22 
a
7222222
8

_________ 1
Tong cong (I + ... + V)

3
84
19
8

Bien 
che

T6NG HOP DU TOAN CHI NGAN SACK NHA NVOC NAM 2025
DON VI HANH CHINH StfNGHIEP 

 
(Ban hanh kem theo Bdo cdo so: /BC-UBND ngciy^^ 77/2025 cua UBND xd Phu Rieng)

DVT: 1.000 ddng

Khdi dang____________________________________________
Van Phong Dang Uy________________________________
Kinh phi thirc hien tif chu
Kp tien lirong bien che co mat______________________________
Kp phu cap chu'c vu 

r

Kp phu cap cong vu
Kp phu cap khu virc_____________________________________
Kp phu cap Dang __________________________________
Kp cac khoan dong gop
Kp phu cap trach nhiem cap uy___________________________ _
Kp boat dong theo luong BC (25/75)________________________
Kp giam trir boat dong (do VP HDND va UBND xa thanh toan tien 
dien nirbe)
Kp phu cap theo QD 04__________________________________
Kp chi cho cac doi tirong boat dong khong chuyen trach_________
Kinh phi thirc hien khdng tii’chu__________________________
Cac nhiem vu dac thii cua Thirbng true Huyen uy  
Kp in bi thir, foder, thiep mol, thiep chuc mimg ...______________
Kp mu a sdm do dung, vat lu, phong lam viec, phdng hop ...  
Kp hoa tirai hoi hop, chuc mimg cac ngciy le ....________________
Kp son, sica ban ghe, trang thiet bi, rem cica ...________________
Kp tiep khdeh, dodn ra, docin vao
Phong nghi _____________________________________
Lun tru______________________________
Thue xe

a vTien an_____ _____ ____________________________________
Nude uong________
Trang tri hoi truong_____________________________
Kp thanh loan tien nhien lieu______________________________
Kp sua chua xe d to, bdo dirong dinh ky, phi dicang bo, ....  
Kp Thudng true di tap hudn, dir hoi nghi, hoi thdo,..d tinh vd TW 
Kp chi nhiem vu dac thu khac________________________
Xp chi khde, VPP phuc vu cap iiy (mua vat tic, VPP, tra nude, gidy 
muc...) Page 1

Bieu so 04



Stt Ten don vi

50.0002.2

100.0003.3

50.0003.4

i

6

Page 2

Dir to an nam
2025

2.3
2.4

3
3.1
3.2

150.000
5.500
3.600 

25.000 
33.000 

1.000.000 
86.000
70.000 
16.000 

50.000 
50.000 
30.000
30.000
17.612
17.612 

3.538.535 
1.177.031 
2.195.504 

86.000 
50.000 
30.000 

1.198.759
595.161
257.353

7.722 
16.848 
54.340 
66.269 
79.521

50.000
10.000
485.504
92.664
25.740

3.5
3.6
3.7
3.8
3.9
4
c J_ 2 
d_ J
e 
T 
h

2
a
72222 
6

Kp muci sam, sua chirci may moc, thiet bi, do dimg, veil tic. phong lam 
viec, phong hop...
Kp ho tro cho docin the, cong tdc xd hoi,...
Kp cuac phi gui van ban ciia Dang iiy 
Cac nhiSm vu cong tac Dang
Kpphii cdp cdp uy QD 169-QD-/TW (0,4x 39 BCH) 
Kp Dang theo QD so 99-QD/TW
Kp to chicc Hoi nghi BCHphien dot xueit, phien noi bo. mo rang, dinh 
ty__________________________________
Kp to chicc Hoi nghi so1 ket, tong ket, cdc chi thi Nghi quyet, Hoi nghi 
gap mat doi thoqi tri thiic, HN doi thoqi nong dan. nhdn dan. phu nic, 
NHtong ket nam....
Kp xay dung van ban, bao cdo theo QD 04/TU
Kp may [rang phuc CBCC tham mini giiip viec ciia Dang uy 

y y

Kp thue bao duong truyen, ADSL truyen du lieu 
Kp trien khai phdn mem ke todn
Kp may trangphuc cap uy nhiem ky moi 
Kp to chuc Dai hoi Dang bo xa Phu Rieng
Sir nghiep dao tqo_________________________________________
Kp dao tao boi duong, tap huan chuyen mon nghiep vu 
Kp dat mua tai lieu hoc tap Nghi quyet cua Dang, sach BCH 
Sir nghiep kinh te
Kp trang tri, cay xanli phong hop, phong lam viec 
Sir nghiep nidi trird'ng
Kp mua do dung dung cu don dep ve sinh dung cluing Idioi Dang uy 
Kinh phi tiet kiem theo quy dinh 
Tiet Idem kp tu chu
Dir todn giao nam 2025 cho don vi 
Kinh phi thuc hien tu chu
Kinh phi khong thuc hien tu chu 
Kinh phi sir nghiep dao tao 
Kinh phi su nghiep kinh te 
Su nghiep moi trudng 
Ban Xay dung dang
Kinh phithuc hien tir chu 
Kp tien luong bien che 
Kp phu cap chuc vu 
Kp phu cap khu vuc 
Kp cac khoan dong gop 
Kp phu cap cong vu (25%) 
Kp phu cap Dang

Bien 
che



Ten don viStt

106.4727

-6.0008

26.5002

3.0003

2.0004

5.0005

3.0006

100.0007

50.0007.1

50.0007.2

S

Page 3

Du- toan nam
2025 •

2
2
i

80.028
100.000
20.000
20.000
15.000

100.000
100.000
70.000
20.000
50.000
47.370

10.647
10.647

1.188.112
584.514
386.228

12.636
386.228

11.700

10 
11 
12 
13 
14 
c 
T 
d
1 
2 
e
1 

f

‘ *n

Bien 
che

KpTioat dong theo lirong BC (25/75) ~
Kp giam trir boat dong (do VP PIDND va UBND xa thanh toan tien 
dien nude)
Kp phu cap theo Quyet dinh so 04 cua Tinh uy__________________
Kinh phi thirc hien khdng tirchii__________________________
Kp Dang theo Q£) so 99-QD/TW ______ _____ _____ -t—
Cong tac bao ve chinh tri noi bo (phuc vu nhan sir MTTQVN, Dai hoi 
Dang cac cap, bo nhiem, bo nhiem lai can bp, quy hoach, ket nap 
Dann)_____________________ ________________________—
Kp mua bia liru tru ho so dang vien, bo nhiem, bo nhiem lai, gioi 
thieu can bo irng ch _________________ ___________
Kp in An QuyAt dinh hoa van phuc vu cho cong tac phat trien Dang va 
chuyen Dang chinh thuc _____

Kp mua VPP hop hoi d6ng dao tao boi duong; kp phuc vu cuoc hop 
cac ban chi ban chi dao; kp mua VPP, tai lieu phuc vu cho cong tac 
t6ng hop cac bieu man, soan bao cao tham mini danh gia phan loai, 

r 

khen thudng, in ket qua
Kp in An cac bia QuyAt dinh ket nap dang, bo nhiem, bo nhiem lai, huy 
hieu dang ____________________ __________________
Kp to chirc Hoi nghi tuyen truyAn cac chi thi, nghi quyet, dinh hirdng 
hirong dan cong tac can bo, khen tlnrong, tong ket..._______________
Hoi nghi dinh hucmg, qucin triet, tuyen truyen Dai hoi Dang cac cap 
lien tai Dai hoi toan quoc Ian thu XIV cua Dang
Hoi nghi so k§t, tdng k2t; hwong dan; qucin triet, tuyen truyen nghi 
quy^t, chi thi, thong tin thdi so...__________________________
Kp boat dong to dAn van ___________________________
Kp boat dong cua BCD 35, to 03_____________________
Kp bao cao vien  ______________________ ________
Kp phu cAp cong tac vien du luan xa hoi________________________
Kp dai hoi chi bo _________________________
Sir nghiep Y te  _______________________ __________
Kp kham sue khde cho cac dong chi can bo quan ly  
Sir nghiep ddni bao xd hoi__________
Che do tham benh ________________
Phung dieu_______________________
Sir nghiep dao tao ____________
Kp khen thudng to clnrc dang, dang vien 
Kinh phi ti2t kiem theo quy dinh_____
Tiet kiem kp tir chu _____________
Dir toan giao nam 2025 cho don vi 
Kp thirc hien tir chu  
Kp thuc hien khdng tu chu



stt Ten don vi

5

10 -5.000

b 145.000

1 60.000

2 20.000

d

Page 4

Dir to an nam
2025

5.000
5.000

10.000
50.000
15.000

11.392
11.392

763.987
618.987
145.000

2.491.312
2.491.312
1.563.840

511.337
21.762

12.000
12.000
12.000
12.000
12.000

12
12

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5

Kp thirc hien sir nghiep y te
Kp thirc hien sir nghiep dam bao xa hoi
Kp thirc hien sir nghiep dao tao__________________
Uy ban kiem tra___________________
Kinh pili thiic hien tii'chii
Kp tien luang bien che_____________________
Kp phu cap chirc vu
Kp phu cap khu virc______________
Kp cac khoan dong gop_________________
Kp phu cap Dang ________________
Kp phu cap cong vu (25%) ______________________________
Kp phu cap theo Quyet dinli so 04 cua Tinh uy__________________
Kp boat dong theo lirong BC (25/75)__________________________
Kp giar4 trir boat dong (do VP HDND va UBND xa thanh toan tidn 
dien nude)
Kinh phi thirc hien khong tie chu
Thirc hien nhiem vu kiem tra, giam sat va thi hanh ky luat Dang cua 
cap uy (cac doan do Dang uy thanh lap)
Kp gidi quyet dan thir to ccio, khieu nqi ky luql dang 
Kp gidm sat theo chuyen de
Kp kiem tra chap hanh
Kp kiem tra dang vien, to chirc dang khi co cldii hien vi phqm 
Kp cong tdc xem xet, xir ly ky luqt ciia to chirc dang va dang vien 
Chi cac nhiem vu dac thu cua UBKT Dang uy thirc hien nhiem vu 
kiem tra, giam sat va thi hanh ky luat Dang (cac doan do UBKT Dang 
uy thanh lap)
Gidi quyet don thir to cdo, khieu nqi ky luat dang
Kiem tra dang vien, to chirc dang khi co ddu hieu vi phqm 
Cong tdc xem xet, xir ly ky luqt 
Kp to chuc cac Hoi nghi tai xa
Kp to chuc cac Hoi nghi tai xa_____
Kinh phi tiet kiem theo quy dinh 
Tiet kiem kp tir chu_______
Die loan giao ndm 2025 cho don vi 
Kp thuc hien tir chu
Kp thirc hien khong tir chu_________
Khoi Mat Iran, Doan the_________
Uy ban Mat tran To quoc Viet Nam 
Kinh phi thuc hien tir chu 
Kp tien lirong BC 
Kp phu cap chirc vu

100.00 
70.000 
47.37

775.379 
630.379 
272.236

9.828 
14.040 
59.694 
84.616 
70.516 
10.530 

113.919

2.1
2.2
2.3
3
4 
c

II J 
a J_ 
2

3
a
7
22 
5_ 
6_ 
7_2 
9

Bien 
che



Ten don viStt

-12.0009

10

2

15.0003

17.0004

112.0005

50.0006

■10.0007

15.0008

15.0009

11.70010

100.0004

b.2
1
2
3

Dir toan nam
2025

b.3
1
2

3_ 
4
5_ 
£ 
8

498.420
10.109
10.000
14.000
10.000

881.122
335.700
80.000

10.000

9.828
33.696

109.285
133.275
214.128

175.000
40.000
30.000
25.000

70.000
10.000
30.000

12
13
14 
b 

b.l
1

Bien 
che

Kp-phu cap thco Quyet dinl-Tso 04 cua TinlTuy BinEPKuoc
Kp phu cap khu virc________
Kp cac khoan dong gop_______________
Kp phu cap cong vu_______
Kp boat dong (25/75)_______________ _________________
Kp giam trir boat dong (do VP HDND va UBND xa thanb loan ti£n 
dien nude) ___________ __________
Kp phu cap Trirdng ban cong tac mat tran_____________________

H Kp ho tro bang cdp chuyen mon Truong ban cong tac mat tran______
Kp triAn khai phAn mSm quan ly tien luong Misa Salagov
Kp gia han Phan mem Ke toan MIS A MIMOSA-ONLINE
Kp gia han phan mem QLTS_________________
Kinh phi thii'c hien khong tir chii_________________________
LTnh vuc UBMTTQ Viet Nam xa_____________________________
Kp id chile Dcii Hoi Mat tran nhiem ky 2025-2030
Kp td chile tidp xue cil tri vol DB Qude hoi; DB HND tinh; DB
HDND xd _____________________________________________
Kp Id chile cdc boat dong giam sal theo Quyet dinh 217 cua Bd Chinh
tri_________ _ __________________________________________
Kp Td chile Hoi nghi Uy vien UBMT Ian thil 1, ra mat UBTTQ xd
Kp hoqt dong khu dan cu theo Nghi quyet so 03/2019/NQ-HDND
ngay 05/7/2019 cua HDND tinh Binh Phic&c
Kp ihuc hien cdc nhiem vu khde lien quan den linh vuc UB MT10
Viet Nam xd____________
Kp lham gia cdc hoqt dong, tap hudn cap tinh___________________
Kp td chile tridn khai CVD "Toan dan dodn kdt xdy dung ndng thdn 
mdi - Do thi van minh" (Gdm: Hdi nghi Iridn khai, cong tdc kiem tra, 
so - long kdt CVD, xdy dung md hinNJ________________________
Kp td chile hdi nghi phdn bien xd hdi
Kp Dang theo Quydt dinh so 99-QD/TW ngay 30/5/2012 cua BCH
TW Dang ______________________
Llnh vuc Doan TNCS Ho Chi Minh
Kp td chile Dai hdi Dodn TNCS Hd Chi Minh
Kp td chile le ky niem ngay truyen thong Hdi LHTNVN
Kp Id chile Dai hdi Hdi LHTNVN_____________
Kp id chile cdc hoqt dong khde lien quan den linh vuc Dodn TNCS
Ho Chi Minh _________
Linh vuc Hoi Cuu chien binh
Kp Id chile Le ky niem thdnh lap Hdi Cuu chien binh
Kp td chile Dai hoi Hdi Cuu chien binh nhiem ky 2025-2030

Page 5



Ten don viStt

30.0003

b.4 149.870
9.8701

c

20.0001

11.3502
d 15.000

15.0001
e

f

50

A

Dy toan nam
2025

Pn err-'

2
3 
b.5
1
2
3

10
10

21.413
21.413

2.469.899
1.542.427
881.122
15.000
31.350

22.166.551

10.000
10.000
10.000

10.000
9.362.632

986.864
494.910
103.212

8.564
125.869
28.080

202.229

40.000 
100.000 
150.552
10.552
40.000 

100.000
31.350

1.2
a
T
2
3
4
5
6

Kp to chicc ccic hoot dong khcic lien quan den link vne Hoi Cun chien 
binh
LTnh vuc Hoi Nong dan
Kp to chuc Hoi nghi BCH Hoi Nong dan Ian thu nhcii nhiem ky 2025- 
2030 i
Kp to chuc Dai hoi Hoi Nong dan nhiem ky 2025-2030
Kp to chuc cdc hoqt dong khde lien quan den linh vuc Hoi Nong dan 
LTnh vyc Hoi Phu nu
Kp to chuc 95 ndm ngciy thdnh lap Hoi LHPN Viet Nam 20/10
Kp to chuc Dai hoi Hoi Phu nu nhiem ky 2025-2030
Kp to chuc cdc hoqt dong khde lien quan den linh vuc Hoi Phu nu
Sir nghiep dam bdo xd hoi
Kp chi boat dong dac thu theo QE) 04/2024/QD-TTg: ho tro, tham hoi, 
chuc myng cac to chuc ton giao: Kp tham hoi, chuc mung cac cor so 
thu tu cac ngay Le trong

? e z

Kp to chuc Hoi nghi gap mat cac chuc sac, chuc vice; cac ton giao; 
gia lang; ngubi co uy tin tren dia ban xa
Sir nghiep dao tqo
Kp to chuc 02 lop tap huan chuyen giao KHKT cho hoi vien nong dan 
cac chi, to hoi nghe nghiep, to hop tac, HTX tren dia ban huyen
Kinh phi tiet kiem theo quy dinh
Tiet kiem kp tu chu
Dirtodn giao ndm 2025 cho don vi
Kinh plti thuc hien tu chu
Kinh phi thuc hien khong tu chu
Sir nghiep dao tao
Sir nghiep dam bao xa hoi
Chi quan ly nha nirfrc______________________________________
Phong Van hoa - xa hoi
Kp tu1 nguon thu phi, le phi (Le phi dich vu Karaoke, nha nghi) 
Tong thu trong nam 
Tong chi
Chi nop ngdn sdeh
Tong du’ toan
Kinh phithuc hien tu chil
Kp tien luong bien che
Kp cac khoan dong gop 
Kp phu cap chuc vu
Kp phu cap cong vu 
Kp phu cap khu vuc
Kp boat dong

III 
1 

1.1 
1 
2

Bien 
che



Ten don viStt

-10.0007

30.0003

50.0004

50.0002

50.0001

6.261.000e

■35.0001

30.0002

5.845.5003

30.0007

50.0008

443.068

358.0681

15.0002

Dir toan nam
2025

8
9
10
b
1
2

2 
(I

4
2
6

10.000
14.000
10.000

191.700
11.700
50.000

220.000
10.500
40.000

70.000
50.000

50.000
r0.000

50.000

2 
c
7

Bien 
che

Kp giam tru boat dong (Do VP HDND va UBND xa thanh toan tien 
dien nude)
Kp then khai phan mem quan ly tien lirong Misa Salagov__________
Kp gia han Phan mem Ke toan MISA MIMOSA.ONLINE
Kp gia han phan mem QLTS_________________________________
Kinh phi thirc hi tin khdng tic chu_____________________________
Kp Dang theo QD so 99-QD/TW______________________________
Kp phuc vu cac doan Idem tra do UBND xa thanh lap______________
Kp phuc vu cong tac cai each hanh chlnh va mot so nhiem vu khac 
lien quan den Imh vuc Noi vu
Kp khen thudng theo dot xuat va theo chuyen de (Cong an, Khdi 
QLNN, cac to chuc XH, Khdi Dang,...)
Kp td chuc Dai hoi thi dua yeu nude___________________________
Sicnghiep Van hoa________________________________________
Kp thuc hien cac boat dong lien quan den linh vuc van hoa 

f 1 f t

Kp tham gia cac boat dong cap tinh; td chuc cac boat dong cap xa lien 
quan den Imh vuc van hoa
Kp boat dong cdng/Trang thong tin dien tu xa____________________
Sicnghiep truyen thanh
Kp tuyen truyen va kinh phi mua sam vat tu phu vu edng tac tuyen 
truyen tren dia ban xa
Sicnghiep (tain ban xd hoi
Kp chi cac boat dong edng tac td chuc le vieng den Vua Hung: Dai 
tudng niem liet sy
Kp tang qua (Tet cd truyen: Vu Lan; Noel;...) cho cac co sd tren dia 
ban xa
Kp thuc hien cac che do, chinh sach theo Nghi dinh sd 76/2024/ND- 
CP ngay 01/7/2024; Nghi dinh sd 20/2021/ND-CP ngay 15/3/2021; 
Nghi dinh sd 176/2025/ND-CP ngay 30/6/2025 cua Chinh phu
Kp to chuc Le va tang qua mirng tho ngudi cao tudi_______________
Kp tham hoi cac chuc sac, chuc viec dm dau hoac gap khd khan  
Kp chi Tien dien ho ngheo___________________________________
Kp ho trq hang thang ddi vdi ddi tupng bao trp xa hoi thudc ho ngheo 
khdng cd kha nang lao dong tren dia ban huyen
Kp thuc hien cac nhiem vu chuyen mdn lien quan den linh vuc bao 
dam xa hoi
Sicnghiep gido due________________________________________
Kp khen thudng nganh Giao due va Dao tao huyen, kp mua khung 
khen, gidy khen va kinh phi phuc vu cac boat dong lien quan den linh 
vuc khen thudng

Kp thuc hien cac nhiem vu chuyen mdn Ijg^gu^n den nganh Mam non



Ten don viStt

760.0002
300.000h

250.0001

50.0002
100.000i

87.0001
2
J

k

2

132.2

Fage 8

Dir to an nam
2025

<f

7

3_
4
5

20.000
20.000
30.000

860.000
100.000

13.000
20.223
20.223

9.342.409
966.641
191.700
170.000
50.000

6.261.000
443.068
860.000
100.000
300.000

3.000
3.000
3.000
3.000
3.000

3.597.235
1.187.535

604.422
4.212

152.159
36.504
124.770

a
T2 
4
2
7

Bien 
che

Kp tliuc hien cac nhiem vu chuyen mon lien quan den nganh Tieu hoc 
Kp there hien cac nhiem vu chuyen mon lien quan den nganh THCS 
Kp thirc hien cac hoat dong nganh khac_________________
Sicnghiep ciao tcio______________________________________ _
Kp dao tao______________________ _ _____________________ _
Kp cap cho HSSV theo Nghj djnh so 81/2021/NB-CP ngay 27/8/2021 
cua Chihli phu
Sir nghiep Y te_________________________ ___________
Kp mua the BHYT cho doi tirong ngirdi co cong; gia lang; doi tirong 
bao tro xa hoi
Kp thirc hien cac nhiem vu lien quan den y te dir phong; dan so; te nan

A Axa hoi; cac nhiem vu khac lien quan den linli virc y te
Sir nghiep the thao_____________________
Kp tham gia cac boat dong cap tinli; to chirc cac hoat dong cap xa lien 
quan den linh vuc the thao _
Kp lamian pickleball______________________________________
Kinh phi tiet kiem theo quy Ctinh____________________________
Tiet kiem kp tir chu
Dir to (in giao ncim 2025 cho cion vi _________________ 
Kinh phi thirc hien tir chu___________________________________
Kinh phi thirc hien khong tir chu __________________
Kp sir nghiep van hoa______________________________________
Kp sir nghiep truyen thanh_____________________ _________
Kp sir nghiep dam bao xa hoi________________________________
Kp sir nghiep giao due___________
Kp su nghiep dao tao________________________ _ ____________
Kp sir nghiep the thao________________________ _____________
Kp dam bao xa hoi___________________________ _ ____________
Phong Kinh te___________________________________________
Kp til’ nguon thu phi, le phi________________________________
Tong thu trong nam________________________________________
- Phi tham dinh cong trinh xay dimg_________________________
Tong chi____________________________________ _ ___________
Chi nop ngcin scich 
Tong djr to an_________________________________________ _
Kinh phi thirc hien tir chli__________________________________
Kp tien lirong BC__________________________________________
Kp phu cap chirc vu________________________________________
Kp phu cap cong vu________________________________________
Kp phu cap khu virc _______________________________ __
Kp cac khoan dong gop BC

2
2.1

1



Ten don viStt

-^44.4689

-13.00010

30.0003

100.0003

50.0004

50.0005

50.0006

15.0007

20.0002

20.0003

302.0003

632.0004

'24.447

Dir toan nam
2025

16.000
390.000
350.000

10.000
14.000
10.000

372.700
11.700
50.000

14
15
16
b

1
2

5.000
5.000
5.000
5.000

246.000
246.000

1.401.000
193.000
274.000

c
7

I<p hoat~ddng (25/75)
Kp giam tnr hoat dong (Do VP IIDND va UBND xa thanh loan ti6n 
dien nude) _________________ ___ ____________________
Kp trien khai phan mem quan ly tien krong Misa Salagov  
Kp gia han Phan mem Ke loan MISA MIMOSA.ONLINE
Kp gia han phan mem QLTS_______________________________ __
Ki uh phi th icc hien khdng tir chii_________________________
Kp Dang theo QD so 99-QD/TW ______________________
Kp doan kiem tra; xae minh do UBND xa thanh lap  
Kp phuc vu cac nhiem vu lien quan den cong tac phong, chong thien 
tai tren dia ban xa ______________________________
Kp lap Ke hoach str dung dat nam 2026_________________________
Kp trich luc. do dac doi vdi cac thira dat chua duqc do ve ban do dia 
chinh theo Nghi dinh so 167/2017/ND-CP ngay cua Chinh phu tren 
dia ban xa
Kp Hoi dong xac dinh gia dat khai diem de ban dau gia QSDD tren 
dia ban xa _____________________ ___________________
Kp thue bao dirdng truySn Vnpt (Tabmis), bao tri trang thiet bi Tabmis 
Kp lap du toan dieu chinh nam 2025; du toan nam 2026 vdi cac dan 
vi tren dia ban xa _____________________________
Kp hoi dong dinh gia to tung hinh sir___________________________
Kinh phi sir nghiep kinh te__________________________________
Kp dien chiSu sang cac tuyen dirdng do Phong KTPIT quan ly  
Kp quan ly, van hanh, sua chira cac he thong dien chieu sang, den tin 
hieu giao thong tren dia ban huyen 

•/ f

Kp ho trg boat dong edng tac tham dinh edng trinh xay dung, cap 
phep xay dung, cap giay CNDKKD cd dieu kien, cap giay CN DKKD 
Kp in 6n, VPP_____________________________________________
Kp thue xe________________________________________________
Kp inua veil tic, CCDC, trang thiet bi phuc vu edng tac chuyen mon 
Kp sua chua may van phong_________________________________
Kp sir nghiep moi truong _______ _____________________
Kp xu ly rac thai sinh hoat tai bai rac thdn Phu Nguyen, xa Phu Rieng 
Kp sir nghiep kien thiet thi chinh
Kp cham sdc cay xanh edng vien huyen Phu Rieng nam 2024-2025 
Kp chain sdc cay xanh dirdng DH 312 nam 2024 - 2025
Kp chain sdc cay xanh khudn vien Huyen uy-UBND huyen nam 2024 - 
2025 ________________________________________________
Kp chain sdc cay xanh cac edng trinh thuoc TTHC huyen nam 2024 - 
2025 ______________________
Kinh phi 10% tiet kiem theo quy dinh

3.1
3.2
3.3
3.4
d

1
e
T

2

Bien 
che

Pagp 9



4 Ten don viStt

1

20

-20.0008

Dir to an nani
2025

10.000 
14.000 
10.000 

498.420 
4.774

372.000
470.340 
25.000 
92.664 

1.073.704
350.000 
100.000

15.000 
50.000 
30.000 
30.000 
15.000
50.000 
55.000
5.000 

100.000
11.700
55.500

9
10
11
12
13
14
15
16
17
b
1

1.1
1.2
1.4
1.6
1.7
1.8
1.9

1.10
1.12
2
3
4

£
2222
3

24.447
3.572.788
1.163.088
372.700
390.000
246.000

1.401.000 
<8.325.988 
3.769.505
1.012.284
311.054
24.570
56.160

259.214
212.555
416.470

a
T2222
6
7

Bien 
che

Tiet kiem kp tu chu_____________________________________ _
Dwtoan giao num 2025 c/io clou vi__________________________
Kinh phi thirc hien tu chu_________________________ ___ _____
Kinli phi thyc hicn khong tu chu____________________________
Kinh phi sir nghiep kinh te___________________________
Kinh phi sir nghiep moi trirang______________________________  
Kinh phi sir nghiep kien thiet thj chinh_______________________
Van plibng HDND va UBND______________________________
Kinh phi th uc hieii tic ch li
Kp tien lirong ciia bien che________________________________
Kp phu cap Dang______________________________________ __
Kp phu cap chii'c vu 

r

Kp phu cap khu vuc _______________
r

Kp phu cap cong vu__________________________________
Kp cac khoan dong gop BC (22,5%)_________________________
Kp boat dong (25/75)_____________________________________
Kp giari? trir boat dong (Do VP FIDND va UBND xa thanh loan tien 
dien nude) 
Kp trien khai phan mem quan ly tien ktong Misa Salagov_________
Kp gia han Phan mem Ke loan MISA MIMOSA-ONLINE  
Kp gia han phan mem QLTS_______________________________
Kp phu cap tru'dng thon______________________________
Kp hd tro lheo bang cap cho doi tirgng Truong thon
Kp phu cap cho ngudi giiip viec d thon, ap____________________
Kp phu cap Bi thu Chi bo thon_____
Kp ho tro- theo bang cap Bi thu Chi bo thon 

z e r

Kp phu*cap trach nhiem cap uy______________________________
Kinh phi thirc hien khong tic chii___________________________
Kp boat dong ciia TT UBND xa_____________________________
Kp boat dong ciia TT UBND xd
Kp in bi thu, thu md'i cdc ngdy le Ion
Kp stia chua may moc vi linh, photo, thiet bi van phdng,...
Kp mua ke hoa tuoi du le khai giang, 20/11, tdng ket cdc trudng hoc
Kp mua hoa tuoi du va phuc vu Hoi nghi
Kp dat phdng trang tri hoi nghi, hoi hop thuong xuyen
KP khd'? (Gidy, VPP. trd nude, Vat tu )
Kp tiep khdeh
Kp trd cudc phi gid cong van
Kp boat dong ciia TT HDND huyen
Kp Dang theo QD sd 99-QD/TW
Kp thay doi logo Qudc huy, logo Dang, dikiidiQTTHC,...
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47.7405

-12.0006

7.2007.2

4.2127.3

100.0007.9

i

11.0908.3

5.0008.4

51.3509

27.5509.1

8.550

9.000

10.000

23.8009.2

Page 11

Dir toan nam 
2025

'S
*

7.10
8

8.1
8.2

7
7.1

2S7.324
63.000

10.000
78.890
26.400
36.400

22.464
16.848
■3.600

10.000
50.000

7.4
7.5
7.6

LZ.
7.8

Kp to chuc hoi nghftru’c tuyen giao ban ngay 07/7/2025
Kp hoi nghi cong bo quyet dinh UBTVQH va cac QE) cua tinh ve sap 
xep bo may

~Kp HDND ~

Kp truy cap thong tin
Kp phu cap kiem nhiem cua 2 tricang ban (02 ngutii x 
0,3/ngum/thdngx 12Tx 1.800.000 dong)
Kp phu cap Uy vien 2 ban HDND (02 nguai x 0,15/ngudi/tbeing x 6T 
x 2.340 dong)
Kp phu cap To trudng (8 td HDND) (08 ngirdi x 0,2/ngudi/thdngx 6T)
Kp phu cap To pho (8 to HDND) (08 ngwai x 0,15/ngudl/thcing x 6T) 
Kp khai thde thong tin (03 ngudi x 200.000 dong/ngudi/theing x 6T) 
Kp hocin thien ccic van ban QPPL va VBCB_____________________
Kp 02 ky hop dinh ky; cac ky hop chuyen de cua HDND
Kp chi boat dong thdm tra, gidm sat, khdo sat cua TT vci 02 ban
HDND__________________________________________________
Kp tiep xiic cu tri
K p tiep cong dan; Bo phan mot cua
Kp ho tra can bo tiep cong dan thudng xuyen
'p ho tra can bo tiep cong dan dinh ky

Kp mua trangphuc tiep dan (Theo Thong tic so 08/2016/TT-TTCP 
ngay 26/12/2016)__________________________________________

'p mua VPP, tra, nude Ban tiep cong dan va Bp phan mot cua
Ip chi cong tac pho bien, giao due phap luat; Chuan tiep can phap

' ;at vahda giai a co so:
| 7 r ’ft

p chi cong tac pho bien, giao due phap luat; Chuan tiep can phap luat
r •> r 9 r

j 'hi bien soan mot so tai lieu pho bien, giao due phap luat, chuan tiep 
| ■. an phap luat va hda giai a ca sd dac thii

'hi xdy dung chuang trinh, de an, ke hoach pho bien gicio due phap 
:::(it, chuan tiep can phap luat vd hda giai d ca sd va truyen thong
hinh sdeh co tac dong Idn den xd hoi Irong qua trinh xdy dung van 

i ’ an quy pham phap ludt; cac van ban qudn ly, chi dqo, hudng dan 
i 'ncang trinh, de an, ke hoach cua Hoi dong phoi hop pho bien, giao 
i 'lie phap ludt, Hoi dong ddnh gid chuan tiep can phap ludt, Ban chi

’ao cac chuang trinh, de an, ke hoach

'hi to chuc choc thi, hoi thi ve tim hieu phap ludt, nghiep vu pho 
ien, giao due phap ludt, chuan tiep can phap ludt vd hda giai a ca sd

| ’.p chi cong tac hda giai 6 co so:______________________________

Bien 
che



Ten (Ion viStt

19.8(a)

10

67.1803

11.8024

J

Dir toan n7.
2025

5
i
T

79.200
10.000
10.000

558.180
241.000
250.000

70.000
41.647
41.647

8.284.341
3.727.858
1.073.704
165.776
10.000

558.180
40.000

1.333.064

S

2

j_2
3

c
T 
d_ 
_1_ 
2

40.000
30.000
10.000

165.776
154.404
11.372

1.333.064
1.283.064

50.000
1.375.759
1.062.636

50.877
180.444

e
72
7
2

Bien
che

Page- 12-

Chi thirlao cho hda giai vien (cldi vol cac hoa giai vien true tiep thcim 
giavii, vice hda giai): (300.000ct/vu, viec). Truong hop vu, viec hda 
giai thdnh theo Dieu 24 Lncil Hda giai a co set: 40().()00d/vu, viec * 
10 vu, viec)

Chi ho tro boat dong cua to hda giai (chi mua van phdngphdm, sao 
chup tai lieu, nude udngphuc vii cdc cuoc hop cua id hdagicti): 
15O.OOOd/td hda gidi/thdng * 22 to * 06 thdng)
Kp thanh loan time bao internet______________________________
Sunghiep dam bdo xd hoi
Kp FIDND phuc vu tham benli, hieu hi, vieng dam ma
Kp sir nghiep kinh te
Kp dau tir han tang mang Lan noi bo__________________________
Kp tra tien dien, nude 1dm TTHC xa___________________________
Kp h6 tra dat server hru tru cua he thong camera Imyen tai Trung tarn 
tfch hop du lieu tinh
Kp sir nghiep moi trird'ng___________________________________
Kp mua sam dung cu don dep ve sinh phia UBND Imyen
Kp doirve sinh xu ly ve sinh xung quang tru so TTHC Imyen_______
Kp sir nghiep Y td_________________________________________
Kp mua BHYT cho to an ninh co so
Kp mua BHYT cho cac doi tuqng DQTT
Kp linh vice an ninh
Kp phu cap to an ninh co so
Kp thuc hien cac nhiem vu lien quan den linh vuc an ninh
Kp linh virc quoc phdng____________________________________
Kp chi tien an cho LL DQTT
Kp chi tien phu cap cho doi tuqng Pho CHQS xa_________________
Kp chi tien phu cap cho doi tuqng Thon doi truong_______________
Kp chi tien phu cap kiem nhiem thon doi truong; Idem nhiem tieu doi 
truong va tieu doi truong DQT T
Kp thuc hien cac nhiem vu lien quan den linh vuc quoc phdng
Kinh phi 10% tiet kiem theo quy dinh
Tiet kiem kp tu chu
Diytodn giao ndm 2025 cho don vi
Kinh phi thuc hien tu chu
Kinh phi time hien Ididng tu chu
Su ngh?3p Y te
Su nghiep dam bao xa hoi
Su nghiep kinh te
Su nghiep moi truong
Linh vuc an ninh
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r375-.759

7

14.4008

67.5001

c

6

Page 13

3
3

Dw to tin nam
2025

4
4.1

9
10
11
12 
b

25.000
10.000
14.000
\ 0.000

207.500

50.000
50.000
50.000
50.000

880.696
673.196
296.946

7.132
.19.656 

~ 8.424
74.237
68.708 
124.693

90.000
50.000
12.469
12.469

868.227
660.727
207.500
480.770
480.770
244.055
107.406
22.594
2.808

27.554
. 8,424
44.269

4.2
a
1
2
3
4
5
6
7

3

Bien 
che

.zl! O

2

LTnh vyc Quoc phong________________________- - -  
Trung tam hanh chinh cong_____ ___ ______________________
Kp tir nguon thu phi, le phi________________________________
Tong thu trong nam_______________________________________
Tongchi____________
Chi nop ngcin sack_________________________________
3 ’ 6 ng dir to an___________________________________________
Kinh phi thivc liien tirchii_________________________________
Kp tien lirong BC_______________________________
Kp kicm GB TTHC cong___________________________________
Kp phu cap khu virc __________________________________ _
Kp phu cap chirc vu ________________________________

r

Tp phu cap cong vu __________________________________
■<p cac khoan dong gop BC___________________________
Kpho^tdong____________________________________________
Kp phu cdp trach nhiem, che do chinh sach cho can bo lam viec tai 
Trung tam Phuc vu hanh chinh cong
Kp phu cap cong chuc phu trach Cong nghe thong tin  
Kp tri6n khai phan mem quan ly tien luong Misa Salagov  
'p tricn khai Phan mem Ke toan MISA MIMOSA.ONLINE  

Kp tricn khai phan mem QLTS______________________________
’7’nh phikhong thu’c hien tirchii __________________________
Cp lam bang hieu; bang niem yet; dan Decal bang ten, 6 lam viec, ma 

r f

met QR khu vuc tiep nlian va tra ket qua 
A

<p thanh toan tien dien, nude_______________________________
Cp phuc vu cac nhiem vu lien quan den cong tac hanh chinh cong

| '.inh phitiet Idem 10% cai each tien hro'ng
Fiet kicm kp tu chu_____ __________________________________

d Da' toan giao mini 2025 cho cion vi__________________________
K inh phi thirc hien tu chu __ _________________________
K inh phi khong thuc hien tu chu_____________________________

’ V 3’.r n ghiep dao tao_______ ________________________ __ ____
1 IT rung tam chinh tri 
7 | T(inh phi thirc hien tif ch it______________________________

Kp ticnluongBC_________________________________________
Kp cac khoan dong gop ___________________________

’> Kp phu cap chuc vu___________________________ __ ________
i Kp phu cap cong vu______________________________________

r

Kp ph11 cap khu vuc  
i Ki- Imat dong __________________________ ______________
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Dir loan nasi'
2025

10.00C;
14.000
10.000'

236.715]
15.QOO|

5.000'
216.715

4.427
4.427'

476.343
239.628
236.715'

8
9
10
b
1
2
3

Kp glam trir boat dong (Do VP HDND va UBND xa thanh loan tien 
dien mroc)
Kp trien khai phan mem quan ly tien hrang Misa Salagov
Kp gia han Phan mem K£ loan MISA MIMOSA.ONLINE
Kp gia han phan mem QLTS
Kinh phi khdng thuc hien tip chu
Kp in phoi clnmg chi, in phong bi bao thu phuc vii cong tac dao tao
Kp bao tri, sira chua may moc, thiet bi
Kp cac ]6p dao tao boi dnong
Tdng kp tiet Idem 10% edi each tien luo'ng
Tiet kiem kp tir chu
Diptodn giao ndm 2025 cho don vi
Kp thuc hien tu chu
Kp khdng thirc hien tu chu

Bien 
die



UBND xci Phu Rien^)(!R

DVT: 1.000 cldng

TEN DON VI Tong congIT Kp tir chii Ghi chu

1 5 6 7=5+6 14
17.990.562 53.840.868

1 20.555.778
/
2

2.1
3

3.1
3.2 3.210.744
3 3
3.4
3.5 785.340 785.340
3.6 20.224 20.22‘‘
3.7 100.295 100.295
3.8 50.961 50.961
3.9 4.380.056 4.380.056
7 (88.642

4.1 108.755
4.2 55.804
4.3 466.840
4.4 57.243 57.243
5 2.084.351

5.1 2.084.351
11 666.278 1.548.110 2.214.388

875.721 875.721

9 666.278 672.389 1.338.667

in 35.960 35.960

1 35.960 35.960

IV 377.939 785.130
1 40.064-

2 377.939 189.841 567.78^
2 177.286 177.286
V
VI 14.062.776 14.062.776

138.000 138.000

Page 1

Bc'io cc'io so: /13C-UI3ND ngay /7/2025 cua

KP khong 
th ye hicn tir 

chu

Phu luc so 05
L HOP SO THUC MIEN CHI NGAN SACH NIIA NUOC 

JtyVI 2025 (CHI THUONG XUVEN NGAN SACK KHOI HUYEN)

13.009.271
3.122.625
3.210.744

2.084.351
2.084.351

4.773.514
4.773.514

407.191
40.064

489.200
849.826

71.831.430
20.555.778'

13.009.271
3.122.625

4.773.514
4.773.514

688.642
108.755
55.804

466.840

489.200
849.826

2
Tong epng (I + ... + XIII)
Str nghiep kinh tc
Chi sii nghiep Ndng liim thiiy hri
Chi Sir nghiep Giao thong
Phong Kinh le. 1 la lang va Do thi
Sty nghiep kinh te
Phong Kinh le, I la lang va Do thi
Phong Nong nghiep va Moi trirong
Phong Noi vti
Van phong Huyen uy
Van Phong 1IDND va UBND huycn 
Phong Tai Nguyen va Moi trirong
Phong Kinh le va Ha tang
Ban Quan ly dir an xay dung huyen
Uy ban Mat Iran To quoc Viet Nam huyen 
Chi Sir nghiep Moi Irno'ng
Phong Nong nghiep va Moi trirong
Van phong Huyen uy
Phong Kinh te, Ha lang va Do thi 
Van phong HDND va UBND huyen
Ch i sir nghiep kien thiet thi ch inh
Phong Kinh le, Ha lang va Do thi
Sir nghiep van hoa
Phong Van hoa, Khoa hoc va Thong tin 
Trung tarn Van hoa - The lhao va Dai 
Truyen lhanh - Truyen hinh
Sir nghiep the thao
Trung lam Van hoa - The thao va Dai 
Truyen thanh - Truyen hinh
Sir nghiep truyen thanh
Phong Van hoa, Khoa hoc va Thong tin 
Trung lam Van hoa - The lhao va Dai 
Truyen lhanh - Truyen hinh
Van phong Huyen uy
Sir nghiep y te
Bao dam xa hoi
Van phong Huyen uy



Tong congTEN DON VI Ghi chuKp tir chiiTT

14651
8.642.8902

212.491212.4913
4.346.0414.346.0414

26.95026.9505
75.90075.9006

620.504620.5047
13.325.2554.151.7789.173.477VII

549.30057.753
1.004.196107.651896.5452

464.58650.450414.1363
1.088.104294.970793.1344
5.531.2302.431.1223.100.1085

139.41 I6
156.347404.9437

961.80465.6718
732.0349

1.40410
64.9721 I

1.40412
13
14

26.00015
22.00016

6.0006.00017

30.00030.00018

32.00032.00019

24.00024.00020

18.00018.00021

8.0008.00022

22.00022.00023

1
2.522.315IX

605.1331
587.123478.5502
410.630298.0633
376.64617.4244

130.620 542.7835
430.554 1.393.105962.551X

Page 2

217.903
305.020
313.266

369.992
314.670
119.367

108.573
112.567

KP khong 
thuc hien tir 

cliii

4.474.683
4.474.683
2.071.821
523.823

896.133
903.388

119.367
178.576

359.222
412.163

1.629.555
1.629.555
450.494
81.310

1.635.422
219.307

6.104.238
6.104.238

139.411
561.290

178.576
26.000
22.000

7=5+6
8.642.890

______________ 2______________
Van phong HDND va UBND Imycn________
Phong Noi vli

Phong Lao dong - Thirong binh va Xa hoi 
Uy ban Mat Iran to quoc Viet Nani huycn 
Hoi Phu nu- ___________________________
Ban chi buy quan sir huyen
Quan ly nha nuoc

1 Thanh tra Huyen________________________
Phong Nong nghiep va Moi trirong
Phong Kinh te, Ha tang va Do thi  
Phong Tai chinh - Ke hoach_______________
Van phong HDND va UBND huyen 
3h6ng Nong nghiep va Phat trien Nong thon 
Phong Tir phap
Phong Giao due va Dao tao_______________
Phong Noi vu___________________________
Phong Lao dong - Thirong binh va Xa hoi 
Phong Van hoa, Khoa hoc va Thong tin 
Phong Tai nguyen va Moi trirong__________
Phong Van hoa va Thong tin______________
Phong Kinh te va Ha tang________________
Bao hieni xa hoi huyen Phu Ricng_________
Kho bac nha nuoc Phu Rieng_____________
Chi cue Thong ke khu virc Phiroc Long - Bu 
Gia Map - Phu Rieng
Vien kiem sat nhan dan huyen Phu Rieng, 
tinh Binh Phiroc________________________
Toa an nhan dan huyen Phu Rieng, tinh Binh 
Phuoc_________________________________
Chi cue Thi hanh an dan sir huyen Phu 
Rieng, tinh Binh Phiroc
Chi cue Thue khu virc Phiroc Long - Bu Gia 
Map - Phu Ri&ig________________________
[Jen doan Lao dong huyen Phu Rieng 
Phong giao dich Ngan hang chinh sach xa 
hoi huyen Phu Rieng

VIli|l<li6iDang *

Van phong Huyen uy
Khoi Doan the_________________________
Uy ban Mat Iran to quoc Viet Nani huyen 
Doan TNCS H6 Chi Minh huyen 
Hoi Ciru chien binh huyen
Hoi Nong dan huyen
Hoi Phu nir____________________________
To chuc xa hoi

491.547



TongcongTEN DON VI Ghi chuKp tir chiiTT

7=5+6 142I
433.352I

15.217 116.715101.4982
142.35944.3983

44.2034
30.5485

176.4506
212.2447

XI
1

5.954.0432
263.813XI!

I
988.597263.8132

3
4

841.6215
1.310.9671.310.9676

1

Page 3

416.163
28.320

361.293
.361.293

1.252.410-
416.163

169.436
142.549

361.293
361.293

28.320
841.621

KP khong 
th ire hien tir 

ch li

97.961
125.233
1 12,001 
119.282 
126.190

6.244.043
290.000

3.963.336
377.668

57.168
86.054

4.227.149
377.668

Hoi ChCr thap do_____________________
Hoi Dong y_________________________
Hoi Ngudi cao tuoi___________________
Hoi Ngtroi mil______________________
Hoi Ciru lhanh nien xung phong________
Hoi Khnyen hoc_____________________
I loi Nan nhan chat doc man da cam/Dioxin 
Khoi Qudc phong __________________
Cong an huyen______________________
Ban chi huy quan str huycn____________
Str nghiep dao tao__________________ _
Van phong Huyen uy_________________
Trung tarn Chinh tri huyen_____________
Phong Noi vti _____________ __
Uy ban MSt tran to qudc Viet Nam huyen 
Phong Giao due va Dao tao____________
Trung tarn Y te huyen______________ _

XIII Sy nghiep Giao due _______________
Phong Giao due va Dao tao____________

5____
280.386

6.244.043
290.000

5.954.043

6___
152.966



XA

Bcio cao so: /BC-UBND ngay /7/2025 cua UBND xa Phu Rieng)

DVT: 1.000 ddng

NOI DUNG CAC KHOAN THU Dir toiin xa giaoSTT

2 3 41

l ong thu NSNN phat sinh trcn dia ban 15.515.000 15.515.000

Tong cac khoan thu can doi NSNN (1+...+ 11) 15.515.000 15.515.000A

3.925.000Thu tir khu vu c CTN ngoai QD 3.925.0001
3.925.000 3.925.000a
1.200.000 1.200.000Le phi truoc ba2

420.000 420.000Thu phi, Le phi3
Thu lien sir dung dat 9.600.000 9.600.0004

370.000 370.0005
266.061.000 273.305.718
266.061.000 273.305.718A

3.705.7503.706.0001
2.916.000 2.915.750

+ Thu huyen, xa huong 100% 790.000 790.000
262.355.000 267.666.380H
262.355.000 262.355.0001

Trong do: von XDCB trong can doi 757.000 757.000
5.311.3802

1.933.5880HI

Page 1

Dir loan tinh 
giao

Thu bo sung tir ngan sach cap trcn

Bo sung can doi

Bo sung muc tieu
A AThu chuyen nguon

Thu khac
TONG THU NSDP DUO'C HUONG________
l ong cac khoan thu can doi NSNN (I+1I) 
Thu ngan sach dia phuong diroc huong thco 
ph an cap
Tr.do: + Cac khoan thu phan chia thco ty le (%)

Thug GTGT

Bieu so 01

NGAN SACH NHA NUOC NAM 2025 - TOAN XA PHU RIENG



XA PHU RIENG

hanh kem theo Bao cdo so: /BC-UBND ngdy^ /7/2025 cua UBND xd Phu Rieng)

DVT: 1.000 dong

Stt Dir toan tinh giao Dy toan xa giao

1

Tu nguon thu tien sir dung dat2 394.000 394.000
3 343.000 236.000 107.000
II 250.426.000 169.956.170
1 0 9.731.160

- Chi str nghiep mang tinh chat dau tu 28.331.136 8.415.160 48.840 19.867.136
Trong do: 0

1.401.000 1.401.000

+ Chi su nghiep kinh te 7.014.160 7.014.160
- Chi CT MTQG 304.020 304.020
- Chi su nghiep Moi truong 2.004.642 1.316.000 688.642
Chi sir nghiep giao due, dao tao va day nghe2 129.500.000 135.428.235 130.784.821 26.424 28.548 4.588.442

Page 1

254.438.974
30.639.798

A£
1

4=5+...+8
273.305.718
273.305.718

757.000
20.000

5
183.206.623
183.206.623

0

6.197.507
48.840

6.453.867
304.020

71.831.430
20.555.778

_________________ 2___________
________ TONG CHI NS BIA PHUONG 
Chi can doi ngan sach dia phurtmg_____
Chi dau tir phat trien
Von can doi theo phan cap

3
266.061.000
266.061.000

757.000

6
10.410.871
10.410.871

246.000
10.000

7_____
7.856.794
7.856.794
511.000
10.000

Chi chuyen nguon nam 2024 sang nam 2025 
(nguon ton xay dung co ban)
Chi thuemg xuyen
Chi sy nghiep kinh te

+ Chi sic nghiep kiet thiet thi chinh (Tien dien 
chieu sang cac true diccmg chinh tren dia ban xd)

Dy toan tinh 
giao

So thyc hien 6 
thang dau nam 

xa Bu Nho

So thyc hi$n 6 
thang dau nam 

xa Phu rieng

So thyc hien 6 
thang dau nam 

cac DV cap 
huyen

8
71.831.43ft

Dy toan 6 thang 
cuoi nam 2025

I

TOAN CHI NGAN SACK NHA NU6c NAM 2025 - TOAN XA PHU RIENG

71.83^(5$ jy?

'n

Bieu so 02



Dy toan xa giaoStt Dy toan tinh giao

3 6 71

A

- Chi su nghiep Dao tao va day nghe. 5.766.834 1.484.713 26.424 28.548 4.227.149
Chi sir nghiep Y te 640.058 565.776 74.2823

270.0002.572.048 24.400 27.300 2.250.3484
839.630 50.000 4.500 785.1305

6.372.35020.470.166 21.0006 14.040 14.062.776
0

5.845.5005.845.500

40.000 40.000

270.000 270.000

30.000 30.000

49.512.825 17.251.928 4.455.4377
28.688.868 9.348.918 3.325.381

- Kinh phi Mat trdn, Doan the 7.853.450 2.423.549 949.453 565.028 3.915.420
5.479.461 821.780 565.028 6.104.238

13.430.087 4.084.582 1.558.996 1.542.466 6.244.043
Page 2

8

Chi sy nghiep van hoa du lich ya the thao 
Chi Sy nghiep phat thanh - truyen hinh 
Chi dam bao xa hoi

Dy toan tinh 
giao

So thyc hien 6 
thang dau nam 

xa Bu Nho

So thyc hien 6 
thang dau nam 

xa Phu rieng

So thyc hien 6 
thang dau nam 

cac DV cap 
huyen

- Kp ho tro hang thang doi vai doi tuang bao tro 
xa hoi thuoc ho ngheo khong co khd ndng lao 
dong tren dia ban huyen
Chi Quan ly hanh chinh
- Chi QLNN

- Chi qua tang chitc tho, mimg tho ngudi cao tudi 
theo NQ so 11/2020/NQ-HDND ngdy 13/7/2020 
cua HDND tinh

______________________2
- Chi sir nghiep giao due

Trong do:
Kp thuc"hien cac ^ .....

dinh so 76/2024/ND-CP ngay 01/7/2024; Nghi
dinh s6 20/2021/ND-CP ngay 15/3/2021; Nghi 
dinh s6 176/2025/ND-CP ngay 30/6/2025 cua

- Tien dien ho ngheo

5
129.300.108

8____
361.293

4=5+,..+8
129.661.401

Dy toan 6 thang 
cuoi nam 2025

4.460.547
2.689.314

23.344.913
13.325.255

- Kinh phi Dang
Chi ANQP dia phtro'ng



Dir toan xa giaoDy loan tinh giaoStt

31

5.954.043755.2661.375.759 974.785- Chi quoc phong dia phucmg 9.059.853
3.27457.300

5.300.000

891.9273.967.3649.578.000IV

601.1973.869.1834.470.3801

1.664.1781.664.1782

Rieng s6 lieu giao dur toan su nghiep giao due cho cac don vi truong hoc tai cot so 5 o tren la du toan ca nam 2025 theo quy dinh

Page 3

9
III

5______
2.708.823

6_____
584.211

8______
290.000

7______
787.200

_____________________ 2_______
- Chi giu gin AN va trat tu ATXH

4=5+...+8
4.370.234

Dir toan tinh 
giao

S6 thyc hien 6 
thang dau nam 

xa Bii Nho

So thyc hien 6 
thang dan nam 

xa Phu rieng

So thyc hien 6 
thang dau nam 

cac DV cap 
huyen

Chi khac ngan sach _________________
Chi dir phong_______________________________
Trong do:___________________________________
Kp sica chica, ndng cap tru scr lam viec  
Chi thyc hien nguon cai each tien linmg  
Trong do:________________ ___________________
Kp thuc hien Nghi dinh so 178/2024/ND-CP ngay 
31/12/2024; Nghi dinh s6 67/2025/ND-CP ngay 
15/3/2025 cua Chinh phu
10% tiet kiem nguon cai each tien luong

Ghi chu:

o I

906.127 
5.300.000 
______ 0 

500.000 
12.809.744

845.553
5.300.000

500.000
7.950.453

Dy toan 6 thang 
cuoi nam 2025



Bieu so 03

DVT: 1.000 ddng
Kp tychu

TEN DON VITT GhichuTong c^ng

1 13

Sir nghiep kinh te khac 750.000 600.0001.4 150.000 5.265.980 6.015.980 6.015.980

Sy nghi^p Moi tnrcmg khac2.4 1.000.000 1.000.000 1.000.000

81 10.958.320 9.604.913 1.353.407 159.850

Trang 1

Dinh mire 
bien che

KP khong 
(hire hien tu* 

chu

Giao UBND x2 
giao du loan cho 

cac don vj theo quy 
djnh

i nyr ul i i ni a/wn I'tuui,
NiXivi in->c /r ui tlii I’Avr viive-mi

(Ban hanh kem theo Bdo cdo sd: JoL /BC-UBND ngay 4^/7/2025 cua UBND xa Phu Rieng)

giao dy loan cho 
cac don vj theo quy

Tong dy loan 
dieu chinh nam 

2025

10% tiet 
kiem

thyc hi$n 
CCTL

Trir 40%
HP thyc 

hi?n CCTL, 
60% HP chi 
hoat dong 

thirong 
xuyen nam 

2025

Trir nguon 
thyc hien 

chinh s£ch 
tien lirong 

chuyen nguon 
tir nam 2024 

sang nam 
2025

Dy toan giao 
nam 2025

Bien 
che, 
HD

Phu cap iru 
dai nghe, PC 

chirc vu,...

2
Ti"
’2.3"

i.i
1.2"'
1’3'

3
3.1
II 

1
III 

1
IV 

1 
V

2 
3

VI
J 
2 ..

T

Chi Su nghifp Moi trirdng
V3n phong Dang uy
Phong Kinh te _ ____
Va^’ Phdng HDND vd UBND x3

3__
604

4=5+6
139.172.451

750.000
750.000

5
102.981.168

600.000
600.000

6
36.191.283

150.000
150.000

1.316.000
'30.000

.. 246.000
4(Tdbo

1.401:000 
1.40 LOOP

170.000
170.000
100.000
100.000
50.000
50.000

565.776
300.000 

""J65J76" 
"iod'doo" 

6.372.350
70.000

.. Tb.ddd 
6.261 .doo 
.. "'31350
6.453.458

8=4+7
169.232.536

9.731.160
7.014.160

.... 390’.00d
...50 66d

558.180

1.316.000 
30.000

.... 40.000'

9
1.664.178

10
1.317.750

11=8-9-10
9.990

12=8-9-10-11
167.307.921

9.731.160
7.014.160

........... 558'180

1.401.000 
'~L40Ld00‘

170,000
170.000
100.000
100.000
50.000
50.000

565.776
300.000
165'776'

... idd'ddd'
6.372.350

70.000
'io'doo 

"6.'26"i7dod~

17.251.928

1.316.000
36'ddo

"246.000
40.000

7
30.153.958

8.981.160
6.264.160
'39o7dod 

~ "'50.000~
55g

________________2__________
Tong cyng (I + ... + IX)______

I Sy nghiyp kinh te___________
1 Sir nghifp kinh te

Phong Kinh te
Van phong Dang uy
Va^Phong HDND v'a UBNDxa

1.401.000
"1.401" doo’..

170,000_____
170.000_____
100.000_____
100.000_____
50.000_____
50.000_____

565.776_____
300.000

"21^771.7."ido.ddd”1...
6.372.350

70.000
"...Zidd'o’o”

’''6’’26’i’'.d6d’

17.411.778

Chi sir nghifp kien thief thj chinh___
Phdng Kinh te___________________
Sy nghiep van h6a_______________
Phong Van hoa__________________
Sy nghiep the thao_______________
Phdng Van hoa__________________
Sy nghiep truyen thanh__________
Phdng Van hoa__________________
Sy nghiep y te___________________
Phdng Van hoa _ _ ___
Van phdng HDND va U^ND x3 __
Van phdng Dang uy______________ _
Bao dam hqi_________________
van phdng Dang uy______________
Van phdng HDND va UBND x3 _ 
Phdng Van hoa _ ___
Uy ban Mat tran to qudc Viet Nam xa 
Quan ly hanh chinh



Kp ty chu

Ghi chu
TEN DON VITT Tong c§ng

1311=8-9-1010

940.000940.000940.000Chi KJiSi QLNN khac5

VIII

XI

XII

9.9901.499.901 1.317.75034.604.82192.615.255127.220.076520

2.7/7

2.717

Trang 2

1 
VII

IX 
1 
X

Dinh mire 
bien che

KP khong 
thirc hien ty 

chu

Dy loan giao 
nam 2025

Giao UBND xa 
giao dy loan cho 

cac dem vi theo quy 
djnh

Bien 
che, 
HD

Tong dy toan 
dieu chinh nam 

2025

10% tiet 
ki(‘m 

thyc hien 
CCTL

Trir40%
HP thyc 

hien CCTL, 
60% HP chi 

boat dyng 
thirong 

xuyen nam 
2025

Trir nguon 
thyc hien 
chinh sach 
tien lining 

chuyen nguon 
tir nam 2024 

sang nam 
2025

Phu cap tru 
diii nghe, PC 

chirc vu,...

2

A ■4

149
43
24"

AA
~ 27

185
57
24~

" 48"

186
62 

’84 
’"40

19
19
12
12

4=5+6
6.617.100
1 187.535
3.769.505" 
... 673496 
“’986.864

31.649.590
8.034.149 

.. 4'944.777' 
T2.374.414" 
...5.685.239

50.850.109 
16.341.790 

~ 6.047?889 

"'i'TT’ossizT 
"1'3.3’54.603

44.720.377 
14.509.542

...87613.656

2.777.380
2.777.380
1.563.840
1.563.840

244.055
244.055

5
5.819.451

994.660
■3’429.56i

5767879 
” 824.351”

23.327.562 
6.047.629 

~'37483'775" 
”8"955.042 

~~4.'230.i0S" 
34.934.653 
10.972.221

... '4.206.263" 
9.7975'79” 

" '"8.95"8.3'90 

34.353.040 
11.103.620 

’1’67681'753” 
... '64'68.267'

2.420.183
2.420.183
1.365.279
1.365.279

161.000
161.000

8.322.028

■■■"i"’46i76o22" 
" "3717372 ' " 
""1’4554'34” "'

15.915.456
5.369.569 ' 

'"'17841 .'626 
’~4 308'648 ’ 
•-4 3” '

10.367.337
3.405.922 ' 

''"5416'026 
'1'8457389"

6______
797.649 
192.875 

"339'7944 

ToTii'? 
r62.5’i'3

357.197
357.197
198.561
198.561

83.055
83.055

2.741.732
2.741.732

881.122
881.122

2.708.823
1.333.064
1.375.759
1.375.759
1.245.085

236.715
.. 8£6266o“
..."133376'' 

. iTooo 
4.840.370

443.068
856.341
373.323 
i6yq£ 
248.95”9

125.256"'
1.945.845

„ 589.936 
"“247’685

..... 441.442

..... 666".782

1.595.116
600.502
6377355 

“"35'7.259“

5.519.112
5.519.112
2.444.962
2.444,962
2.708.823
1.333.064
1.375.759
1.375.759
1.489.140

480.770
Teo.ooo

\33310
_ “Ts'ooo”
131.060.446

443.068
32.505.931

8.407.472
£651586'

' n.&3ri3
5.810.48~9"

5/. 795.954
16.931.726

""114.5~47.269

"'T4.621.385"
46.315.493
15.110.044

..... 8370.915

8=4+7
9.447.704
1.560.235

”4'888.209
88’6.696

1T78.564

340.562
96.! 44
54,783 

T43.293'" 
""65.134

597.161
198.549

..76.666 
’176'6'99 
”157.913~

562.178
187.226 

"275.725' 
-■99’.'227’

9____
98.786
24;447 

'’417647' 
'[2;4'69" 
"2'6.223

39.651
39.651
21.413
21.413

4.427
4.427

335.939
97.205 

""90.434 

""817666' 
..67366'

981.811
369.929
484970

7.273
7.273

12=8-9-10-11
9.348.918
1.535.788
4'846.5'62”

8'68".227
17158.341

5.479.461
5.479.461
2.423.549
2.423.549
2.708.823
1333.064
1.375.759
1375.759
1.484.713

476.343
seoooo^"

....733376" "
15.666

129.300.108
443.068

31.896.733 ~
8.214.123 ’
4908.369"" 

l~2739"9’086"" 
'"""Teis'oss"’'

52.196.076
16.733.177 

.....6222.25/' 

Z143/T70” ' 
-'"i''3.863"'472"’'

44.764.231 
...1.4545.616_' 

...2’i"673’839”
■£1’44.7767

Khoi Dang_________________________
1 Van phong Dang uy_________________

Khoi Mat tran, Doan the___________
Uy ban Mat Iran t6 qudc Vigt Nam xa
Linh vyc An ninh__________________

1 Van phong HDND va UBND xa_____
Linh vyc Quoc phong______________

1 Van phong HDND va UBND xa_____
Sy nghigp dao tao______________

1 Trung tam Chinh tri huyen ________
Phong Van hoa - xS hpi_____________
Van phong Dang uy__  __________
Oy ban Mat Iran td quoc Viet Nam xa

3___
50
J3

..... 7

"'T6

2
3

7
2.830.604

372 70.9.. 
Ti’i~8’"70'4 

'" 207.5'66

_________________ 2_________ __
Quan ly nha ninrc_____________

1 Phong Kinh te __ ......... ......... ..
V3n phone HDND va UBND xa 
Trung tam hanh chinh cong__
Phong Van hoa

2

2T
XIII Sy nghiep Giao due

1 1
2

2.1 ...........

TT 
TT"

3
3.1 

"3.2" 

"TT 
"3'4’

4
4.1 

“TT

Phong Van hda_________________
Nganh Mam non, Mau giao_____
MNBuNho_______  ____ ______
MG Long Phu___________________
MN Phil Rieng _______________
MG Phil Rieng Do_______________
Nganh Tieu h(>c________________
TH Phu Rieng A 
TH Long Phu___ _______________
TiTBANho"
TH PhO Rieng B________________
Nganh THCS___________________
THCS Bu Nho_____
THCS Nguyen Du............................

T£" TH va THCS Nguydn Dinh Chieu
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Ten don viStt

A

9 -8.000

50.0002.1

HOP Dir TOAN CHI NGAN SACK NHA NlTtfC NAM 2025 
DON VI HANH CHINH SlT NGHIEP

-'em theo Bdo cdo so: /BC-UBND ngdy /7/2025 cua UBND xa Phu Rieng)
DVT: 1.000 dong

Du’ toan nam 
2025

1.6
1.7
1.8
2

2
30.728.918
5.545.285
3.601.147
1.15.4.643

414.601
23.868
125.272
28.080
131.539
89.886
89.886

176.118

16.848 
106.545 

2.240.504 
550.000 
20.000 
50.000 
50.000 

100.000 
130.000
15.000 
15.000 
25.000 
45.000 
10.000 
20.000 

100.000
50.000 
30.000 
160.000

10
11
b

1
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5

___________ 1
Tong cong ( I + ... + V)

2
2 
a
2
2
2 
4
2
6_
2 
8

3
84
19

8

Bien 
che

(rdl
A*

Khoi dang____________________________________________
Van Phong Dang Uy____________________________________
Kinh phi thuc hien tii’ ch u
Kp tien lirong bien che co mat
Kp phu cap chtrc vu
Kp phu cap cong vu
Kp phu cap khu vuc
Kp phu cap Dang
Kp cac khoan dong gop__________________________________
Kp phu cap trach nhiem cap uy
Kp boat dong theo lirong BC (25/75)________________________
Kp giam tru boat dong (do VP HDND va UBND xa thanh toan tien 
dien nude)
Kp phu cap theo QD 04
Kp chi cho cac ddi tuong boat dong khdng chuyen trach
Kinh phi thuc hien khdng tic chu
Cac nhiem vu dac thu cua Thuong true Huyen uy
Kp in bi thu, foder, thiep moi, thiep chuc mung ...
Kp mua sdm do dung, vat tu, phdng 1dm viec, phong hop ...
Kp hoa tuai hoi hop, chuc mung cac ngdy le ....
Kp san, sua ban ghe, trang thiet bi, rem cua ...
Kp tiep khdeh, dodn ra, dodn vdo
Phong nghi______________________________________
Luu tru _____________________________________________
Thue xe___________ ___________________________________
Tien an_______________
Nude udng____________________________________________
Trang tri hoi trudng___________________________________
Kp thanh toan tien nhien lieu______________________________
Kp sua chua xe d to, bdo duomg dinh ky, phi duang bo,...._______
Kp Thuang true di tap hudn, du hoi nghi, hoi thdo,..a tinh vd TW 
Kp chi nhiem vu dac thu khac
Kp chi khde, VPP phuc vu cap uy (mua vat tu, VPP, trd nude, gidy 
muc...) ______ Page 1_______________

Bieu so 04



Ten (km viStt

50.000
2.2

100.000
3.3

50.000
3.4

45.0005

i

6

Page 2

50.000
10.000
485.504
92.664
25.740

Dir toan nam 
’ 2025

2.3
2.4

3
3.1
3.2

86.000
70.000
16.000

50.000
50.000
30.000
30.000
17.612
17.612

3.583.535
1.177.031
2.240.504

86.000
50.000
30.000

1.183.759
595.161
257.353

7.722
16.848
54.340

150.000
5.500
3.600

25.000
33.000

1.000.000

3.5
3.6
3.7
3.8
3.9

4

c 
T 
2 
d_
2 
e 
J 
h

Bien 
die

Kp mua sdm, sua chica may moc, thih bi, do dung, vat tu, phong lam 
viec, phdng hop... ___________----------
Kp hd tra cho dodn th£, cong tdc xd hoi,...
Kp cucrc phi gui van ban cua Dang uy 

Cdc nhiem vu cong tac Dang
Kpphy cap cap uy QD 169-QD-/TW(0,4 x 39 BCH)

Kp Dang theo QD sd 99-QD/TW_______________________
Kp td chuc Hoi nghi BCHphien dot xuat, phien noi bo, ma rang, dinh

ty______________ ___ ________________ ___ 7
Kp td chuc Hoi nghi sa kdt, tdng kit, cdc chi thi Nghi quyet. Hoi nghi 
gap mat ddi thoai tri thuc, HN doi thoai nong dan, nhdn dan, phu nu, 
NH tdng ket nam....________________________________________
Kp xdy dung van ban, bdo cdo theo QD 04/TU
Kp may trang phuc CBCC tham muu giup vice cua Dang uy
Kp thue bao duang truydn, ADSL truydn die lieu
Kp triln khai phdn mem ke loan ______
Kp may trang phuc cdp uy nhiem ky mdi 
Kp td chuc Dai hoi Dang bo xa Phu Rieng

’ Kp dai hoi chi bo khdi Dang (Mat tran, Ban XD dang, uy ban kiem 
tra, VPDY)
Sir nghiep ddo tqo________________________ _______________

' Kp dao tao boi duong, tap huan chuyen mon nghiep vu_______ __
' Kp dat mua tai lieu hoc tap Nghi quyet cua Dang, sach BCH
Su nghiep kinh te ________________
Kp trang tri, cay xanh phong hop, phong lam viec _
Sir nghiep mdi truv'ng _________

' Kp mua dd dung dung cu don dep ve sinh dung chung khdi Dang uy
Kinh phi tilt kiem theo quy dinh
Tidt kiem kp tu chu _
Dir todh giao nam 2025 cho dan vi 
Kinh phi thuc hien tu chu  
Kinh phi khdng thuc hien tu chu 
Kinh phi su nghiep dao tao
Kinh phi su nghiep kinh te  
Su nghiep mdi trudng  
Ban Xay dung dang
Kinh phi thuc hien tu chu

------  ' • A

Kp tien luong bien che
Kp phu cap chuc vu 
Kp phu cap khu vuc
Kp cac khoan dong gdp

2 
a

2 
3
4



Ten don viStt

-6.0008

26.5002

3.0003

2.0004

5.0005

3.0006

100.0007

50.0007.1

50.0007.2

S
Page 3

Du* toan nam 
2025

&

2 
b
1

5_
6
7

80.028
100.000
20,000
20.000

100.000
100.000
70.000
20.000
50.000
47.370
47.370
10.647
10.647

1.173.112
584.514

12,636
371.228

11.700

66.269
79.521

106.472

Kp phu cap cong vu (25%)__________________________________
Kp phu cap Dang__________________________________________
Kp boat dong theo luong BC (25/75)__________________________
Kp giam tru boat dong (do VP HDND va UBND xa thanh loan tien 
dien nunc) __________________________________________
Kp phu cap theo Quyet dinh so 04 cua Tinh uy___________________
Kink phi thuc hien khong tw ch u____________________________
Kp Dang theo QD so 99-QD/TW
Cong tac bao ve chi'nh tri noi bo (phuc vu nhan sy MTTQVN, Dai hoi 
Dang cac cap, bo nhiem, bo nhiem lai can bo, quy hoach, ket nap 
Dang)___________________________________________________
Kp mua bia liru tr£r ho sa dang vien, bo nhiem, bo nhiem lai, giai 
thieu can bo ung cu
Kp in an Quyet dinh hoa van phuc vu cho cong tac phat trien Dang va 
chuySn Dang chinh thuc
Kp mua VPP hop hoi dong dao tao boi duong; kp phuc vu cuoc hop 
cac ban chi ban chi dao; kp mua VPP, tai lieu phuc vu cho cong tac 
t6ng hop cac bieu mau, soan bao cao tham muu danh gia phan loai, 
khen thuong, in ket qua

Kp in an cac bia Quyet dinh ket nap dang, bo nhiem, bo nhiem lai, huy 
hieu dang
Kp to chuc Hoi nghi tuyen truyen cac chi thi, nghi quyet, dinh huong 
huong dan cong tac can bo, khen thuong, tong ket...
Hoi nghi dinh hudmg, qudn triet, tuyen truyen Dai hoi Dang cac cap 
tien tai Dai hoi loan quoc Ian thu XIV cua Dang
Hoi nghi sa kit, tdng kit; huang dan; qudn triet, tuyen truyen nghi 
quyet, chi thi, thdng tin thai str...
Kp boat dong to dan van ___________________________________
Kp boat dong cua BCD 35, to 03______________________________
Kp bao cao vien_______ ___________________________________
Kp phu c£p cong tac vien du lu$n xa hpi _____________________
Sir nghiep Y te_______________
Kp kham sue khoe cho cac dong chi can bo quan ly_______________
Sir nghiep dam bao xa hoi__________
Che do tham benh ________________
Phung dieu_______________________
Sir nghiep dao tao_________________
Kp khen thuong to chuc dang, dang vien
Kinh phi tilt kiem theo quy dinh______
Tiet kiem kp tu chu ____________
Dir toan giao nam 2025 cho dan vi 
Kp thuc hien tu chu

10
11
12

c
1 
d
1
2
e
1

Bien 
che
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5

-5.00010
0130.000b

60.0001

20.0002

d

Page 4

A

12.000
12.000
12.000
12.000
12.000

Dir toan nam
2025

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5

5.000
5.000

10.000
50.000
11.392
11.392

748.987
618.987
130.000

2.491.312
2.491.312
1.563.840

511.337
21.762

371.228 
100.000 
70.000 
47.370

760.379
630.379 
272.236

9.828 
14.040 
59.694 
84.616 
70.516 
10.530 

113.919

12
12

3
a
T
_2_
3_

_5
6^
2 
2
9

2.1
2.2
2.3

3
c

II 
1 
a 
T 
2

Bien 
che

Kp thirc hien khong tir chu  
Kp thuc hien su nghiep y te ________
Kp thirc hien sir nghiep dam bao xa hoi 
Kp thirc hien su nghiep dao tao_______________________________
Uy bankiem tra______________ ___________________________
Kinh phithuc hi£n twchii_______________ __________________
Kp ti6n luong bien che_____________________________________
Kp phu cap chuc vu_______________________________________
Kp phu cap khu vuc_______________________________________
Kp cac khoan dong gop  
Kp phu cap Dang  
Kp phu cap cong vu (25%)  
Kp phu cap theo Quyet djnh so 04 cua Tinh uy
Kp boat dong theo luong BC (25/75) _______
Kp giam tru boat dong (do VP HDND va UBND xa thanh toan tien 
dien nunc) ___________________
Kinh phi thirc hien khong tu’ chu  
Thuc hien nhiem vu kiem tra, giam sat va thi hanh ky luat Dang cua 
cAp uy (cac doan do Dang uy thanh lap)  
Kp gidi quyet do'n thic to cdo, khieu nai ky luat dang
Kp giam sat theo chuyen de ______
Kp kiem tra chap hanh  
Kp ki&m tra dang vien, td chuc dang khi cd ddu hieu vi phqm
Kp cdng tdc xem xet, xu ly ky luat cua td chuc dang va dang vien 
Chi cac nhiem vu dac thu cua UBKT Dang uy thuc hien nhiem vu 
kiem tra, giam sat va thi hanh ky luat Dang (cac doan do UBKT Dang 
uy thanh lap)  
Gidi quyh don thu td cdo, khieu nai ky luat dang
Kitm tra dang vien, td chuc dang khi cd ddu hieu vi phqm 
Cdng tdc xem xet, xu ly ky luat  
Kp to chuc cdc Hoi nghi tai xa  
Kinh phi tiet kiem theo quy dinh 
Tiet kiejn kp tu chu  
Dw toan giao nam 2025 cho don vi 
Kp thuc hien tu chu  
Kp thuc hien khong tu chu  
Khoi Mat tran, Doan the  
Uy ban Mat tran To quoc Viet Nam 
Kinh phi thuc hien tu? chu  
Kp tien luong BC 
Kp phu cap chuc vu



Ten don viStt

-12.0009

10.0002

15.0003

17.0004

112.0005

50.0006

10.0007

15.0008

15.0009

11.70010

100.0004

Du toan nam 
2025

b.2
1
2
3

b.3
1
2

10
11
12
13
14 
b 
b.l
1

3
4
5
6
8

H5.000
40.000
10.000
25.000

498.420
10.109
10.000
14,000
10.000

881.122
335.700
80.000

9.828
33.696
109,285
133.275
214.128

70.000
10.000
30.000

Kp phu cAp theo Quy6t dinh so 04 cua Tinh uy Binh Phuac  
Kp phu cap khu vuc_______________________________________
Kp cac khoan dong gop____________________________________
Kp phu cap cong vu_______________________________________
Kp boat dong (25/75)______________________________________
Kp giam trir boat dong (do VP HDND va UBND xa thanh toan tien 
dien nuoc)_______________________________________________
Kp phu cap Truong ban cong tac mat Iran______________________
Kp ho tro bAng cap chuyen mon Truong ban cong tac mat tran______
Kp triAn khai phan mem quan ly tien luong Misa Salagov__________
Kp then khai Phan mem Ke toan MISA MIMOSA.QNLINE________
Kp then khai phan mem QLTS_______________________________
Kink phi thuc hien khong tif chu____________________________
Linh vuc UBMTTQ Viet Nam xa_____________________________
Kp to chuc Dai Hoi Mat tran nhiem ky 2025-2030________________
Kp to chuc tiep xuc cic tri vai DB Quoc hoi; DB HND tinh; DB 
HDNDxa_______________________________________________
Kp to chuc cac boat dong gidm sat theo Quyet dinh 217 cua Bo Chinh 
tri_____________________________________________________
Kp Td chuc Hoi nghi Uy vien UBMTI an thu 1, ra mat UBTTQ xa 
Kp boat dong khu dan cu theo Nghi quyet so 03/2019/NQ-HDND 
ngcty 05/7/2019 cua HDND tinh Binh Phuac
Kp thuc hien cac nhiem vu khdc lien quan den ITnh vuc UB MTTQ 
Viet Nam xd
Kp tham gia cac hoqt dong, tap hudn cap tinh___________________
Kp td chuc tridn khai CVD "Toan dan dodn ketxdy dung ndng thdn 
mdi - Do thi van minh" (Gdm: Hoi nghi tridn khai, cong tac kiem tra, 
so - tong ket CVD, xdy dung mo hlnh...)

Kp to chuc hoi nghi phan bien xd hoi__________________________
Kp Dang theo Quyet dinh so 99-QD/TW ngdy 30/5/2012 cita BCH 
TW Dang_________________
LTnh vuc Doan TNCS Ho Chi Minh
Kp to chuc Dai hoi Dodn TNCS Ho Chi Minh
Kp td chuc Id ky niem ngdy truyen thong Hdi LHTNVN
Kp td chuc Dai hdi Hdi LHTNVN
Kp td chuc cac hoqt dong khdc lien quan den linh vuc Dodn TNCS 
Ho Chi Minh
LTnh vuc Hoi Cuu chien binh ______________________________
Kp td chuc Le ky niem thanh lap Hdi Cuu chien binh  
Kp td chuc Dai hdi Hdi Cuu chien binh nhiem ky 2025-2030

Page 5

■el
§

I
-.a

Bien 
che
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30.000
3

149.870b.4
9.870

I

20.0001

11.3502
15.000d
15.0001

e

f

50

10.000
10.000
10.000
10.000

9.362.632
986.864
494.910
103.212

8.564
125.869 
28.080 

202.229

10
10

Du* loan nam 
2025

2
3
b.5

1
2
3
c

1.2
a
T
2
3
4
5
6

21.413
21.413

2.469.899
1.542.427'
881.122 
15.000 
31.350

22.211.551

40.000 
100.000 
150.552
10.552
40.000 

100.000
31.350

III 
1 

1.1 
1 
2

Bien 
che

Kp td chuc cdc boat dong khdc lien quan den linh vice Hoi Cuu chien 
binh___________ ________________________________________
LTnh virc Hoi Nong dan_______________________ _____________
Kp td chuc Hoi nghi BCH Hoi Nong dan Idn thu nhat nhiem ky 2025-

 2030 _______________________________________________ —
Kp td chuc Dqi hyi Hyi Nong dan nhipn ky 2025-2030 _
Kp td chuc cdc hoat dong khdc lien quan den linh vuc Hoi Nong dan 

Linh vyc Hoi Phu nfr_______________________________________
Kp td chuc 95 nam ngdy thdnh lap Hoi LHPN Viet Nam 20/10
Kp td chuc Dai hdi Hdi Phu nu nhiem ky 2025-2030
Kp td chuc cdc boat dong khdc lien quan d£n linh vuc Hdi Phu nu

Sir nghiep dam bdo xd hyi____________________
Kp chi boat dong dac thu theo QD 04/2024/QD-TTg: ho tro, tham hoi, 
chuc mimg cac to chuc ton giao: Kp tham hoi, chuc mirng cac co so 
tha tu cac ngay Le trong _______________________
Kp t6 chuc Hoi nghi gap mat cac chuc sic, chuc vice; cac ton giao; 
gia lang; ngudi co uy tin tren dia ban xa 

Su nghiep dao tao____________________________ ____________
Kp t6 chuc 02 lop tap huan chuyen giao KHKT cho hoi vien nOng dan 
cac chi, to hoi nghO nghiep, tO hop tac, HTX tren dia ban huyen
Kinh phi tiet kiem theo quy dinh 
TiOtkiem kptuchu________________________ _______________
Dwtodn giao nam 2025 cho dan vi
Kinh phi thuc hien tu chu ________________
Kinh phi thuc hien khOng tu chu
Su nghiep dao tao
Su nghiep dam bao xa hoi__________________________________
Chi quan ly nha niroc________________________________
Phong Van hoa - xa hoi _____________
Kp tu* nguon thu phi, le phi (Le phi dich vu Karaoke, nha nghi)
TOng thu trong nam
Tong chi
Chi nyp ngdn sdeh
Tong dur loan__________  
Kinh phithuc hien tu chu
Kp tien luomg bien che
Kp cac khoan dong gop
Kp phu cap chuc vu
Kp phu cap cOng vu  
Kp phu cap khu vuc
Kp boat dong Pagp 6
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-10.0007

30.0003

50.0004

50.0002 G

50.0001
6.261.000e

35.0001

30.0002

5.845.5003

30.0007

50.0008
443.068

358.0681

15.0002

Dy toan nam 
2025

8
9
10
b

1
2

2 
d

4
2
6

50.000
170.000

50.000

220.000 
-10.500 
40.000

70.000
50.000

•10.000
14.000
10.000

191.700
11.700
50.000

2 
c
1

Bien 
che

Kp giam trir boat dong (Do VP HDND va UBND xa thanh toan tien 
d i en nu’d'c)_______________________________________________
Kp tri£n khai phdn mSm quan ly tien luong Misa Salagov  
Kp trien khai Phan mem Ke toan MISA MIMQSA.ONLINE  
Kp trien khai phan mem QLTS_______________________________
Kinh phi thiyc hien khong twchu_____________________________
Kp Dang theo QD so 99-QD/TW______________________________
Kp phuc vu cac doan kiem tra do UBND xa thanh lap  
Kp phuc vu cong tac cai each hanh chinh va mot so nhiem vu khac 
lien quan den linh vuc Noi vu
Kp khen thudng theo dot xuat va theo chuyen de (Cong an, Khoi 
QLNN, cac to chuc XH, Khoi Dang,...)
Kp to chuc Dai hoi thi dua yeu nude___________________________
Sty nghiep Van hoa________________________________________
Kp thuc hien cac boat dong lien quan den linh vuc van hoa  
Kp tham gia cac boat dong cap tinh; to chuc cac boat dong cap xa lien 
quan den linh vuc van hoa___________________________________
Kp boat dong cong/Trang thong tin dien tu xa____________________
Siy nghiep truyen thanh____________________________________
Kp tuyen truyen va kinh phi mua sam vat tu phu vu cong tac tuyen 
truyen tren dia ban xa
Sty nghiep dam bdo xa hoi__________________________________
Kp chi cac boat dong cong tac to chuc le vieng den Vua Hung; Dai 
tuong niem liet sy
Kp tang qua (T6t co truyen; Vu Lan; Noel;...) cho cac co so tren dia 
ban xa ______________________________________
Kp thuc hien cac che do, chinh sach theo Nghi dinh so 76/2024/ND- 
CP ngay 01/7/2024; Nghi dinh so 20/2021/ND-CP ngay 15/3/2021; 
Nghi dinh s6 176/2025/ND-CP ngay 30/6/2025 cua Chinh phu

Kp td chuc Le va t$ng qua intmg tho tigudi ca° tuoi_______________
Kp tham hoi cac chuc sic, chuc viec 6m dau hoac gap kho khan

Kp chi Tien dien ho ngheo_______________ ___________________
Kp ho tro hang thang d6i vdi ddi tuong bao trg xa hoi thuoc ho ngheo 
khong co kha nang lao dong tren dja ban huyen___________________
Kp thuc hien cac nhiem vu chuyen mon lien quan den linh vuc bao 
dam xa hoi__________________________
Siy nghiep gido due________________________________________
Kp khen thubng nganh Giao due va Dao tao huyen, kp mua khung 
khen, giiy khen va kinh phi phuc vu cac boat dong lien quan den linh 
vuc khen thudng

/ *
Kp thuc hien cac nhiem vu chuyen mon l^^gu^n den nganh Mam non

■O7-5
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760.0002
300.000h
250.0001
50.0002

100.000

87.0001

k

2

13

Eage 8

2
2.1

1

Du* toan nam
2025

222
£
1

13.000
20.223
20.223

9.342.409
966.641
191.700
170.000
50.000

6.261.000
443.068
860.000
100.000
300.000

3.000
3.000
3.000
3.000
3.000

3.597.235
1.187.535

604.422
4.212

152.159
36.504
124.770

20.000
20.000
30.000

860.000
100.000

2

J

2.2 
a

3
4
5
7

Bien 
che

Kp thuc hien cac nhiem vu chuyen mon lien quan den nganh Tieu hoc 
Kp thtrc hien cac nhiem vu chuyen mon lien quan den nganh THCS 
Kp thuc hien cac boat dong nganh khac
Su'iighiep dao tao_________________________________________
Kp dao tao _______________________
Kp c&p cho HSSV theo Nghj djnh so 81/2021/ND-CP ngay 27/8/2021 
cua Chinh phu____________________________________________

Sw ngldep Y te___________________________________________
Kp mua the BHYT cho d6i tirong ngtroi co cong; gia lang; doi tuong 
bao trg xa hoi  
Kp thuc hien cac nhiem vu lien quan den y te du phong; dan so; te nan 
xa hoi; cac nhiem vu khac lien quan den ITnh vuc y te

Sir nghiep die thao_________________________________________
Kp tham gia cac boat dong c4p tinh; to chuc cac boat dong cap xa lien 
quan den ITnh vuc the thao 
Kp lam san pickleball
Kiu/i p^itiet kiem theo quy dinh 

Tiet kiem kp tu chu
Dii todn giao nam 2025 cho dan vi
Kinh phi thuc hien tu chu __________________
Kinh phi thuc hien khong tu chu
Kp su nghiep van hoa______________________________________
Kp su nghiep truyen thanh 
Kp su nghiep dam bao xa hoi 
Kp su nghiep giao due_____________________________________
Kp su nghiep dao tao ____________ _____
Kp su nghiep the thao  
Kp dam bao xa hoi  
Phong Kinh te ____________
Kp tir nguon thu phi, le phi _____________________
Tong thu trong nam ___________________
- Phi thdm dinh cong trinh xdy dung
Tong chi ____________________
Chi nop ngdn sdeh  
Tong du’ tofln________ ___________________________________
Kinh phi thirc hien tu chit  
Kp tiln*iuang BC  
Kp phu cap chuc vu _________________
Kp phu cap cong vu  
Kp phu cap khu vuc  
Kp cac khoan dong gop BC ___ _________________



Ten don viStt

9

10

30.0003

100.0003

50.0004

50.0005

50.0006

15.0007

20.0002

20.0003

302.0003

632.0004

24.447

Du* toan nam 
2025

14
15
16
b
1
2

16.000
390.000
350.000

10.000
14,000
10.000

372.700
11.700
50.000

244,468

-13.000

5.000
5.000

__ ^5.000
5.000

246.000
246,000

1.401.000
193.000
274.000

3.1
3.2
3.3
3.4
d
1
e
1
2

c
7

Kp boat dong (25/75)_______________________________________
Kp giam trir boat dong (Do VP HDND va UBND xa thanh toan tien 
dien nuoc) _______________________________________
Kp tri6n khai phan mem quan ly tien luong Misa Salagov  
Kp trien kbai Phan mem Ke toan MISA MIMOSA.ONLINE  
Kp trien khai phan mem QLTS_______________________________
Kinh phi th ti c hien khong tw ch u_____________________________
Kp Dang theo QD so 99-QD/TW______________________________
Kp doan kiem tra; xac minh do UBND xa thanh lap
Kp phuc vu cac nhiem vu lien quan den cong tac phong, chong thien 
tai tren dia ban xa
Kp lap Ke hoach su dung dat nam 2026_________________________
Kp trich luc, do dac doi voi cac thua dat chua duac do ve ban do dia 
chlnh theo Nghi dinh so 167/2017/ND-CP ngay cua Chlnh phu tren 
dia ban xa
Kp Hoi dong xac dinh gia dat khai diem de ban dau gia QSDD tren 
dia ban xa
Kp thue bao duong truyen Vnpt (Tabmis), bao tri trang thiet bi Tabmis 
Kp lap du toan di6u chinh nam 2025; du toan nam 2026 vai cac don 
vi tren dia ban xa

a r

Kp hoi dong dinh gia to tung hinh su___________________________
Kinh phi sic nghiep kinh te__________________________________
Kp dien chieu sang cac tuyen duong do Phong KTHT quan ly
Kp quan ly, van hanh, sua chua cac he thong dien chieu sang, den tin 
hieu giao thong tren dia ban huyen
Kp ho trg boat dong cong tac thim dinh cong trinh xay dung, cap 
phep xay dung, c&p giAy CNDKKD co dieu kien, cap gidy CN DKKD 
Kp in an, VPP_____________________________________________
Kp thue xe________________________________________________
Kp mua vpt tit, CCDC, trang thih bj phuc vu cong tac chuyen mon 

Kp sua chua may van phong__________________________
Kp sir nghiep moi truing___________________________________
Kp xu ly rac thai sinh boat tai bai rac thon Phu Nguyen, xa Phu Ri6ng
Kp sir nghiep kien thief thi chinh_____________________________
Kp cham soc cay xanh cong vien huyen Phu Rieng nam 2024-2025
Kp cham soc cay xanh duong PH 312 nam 2024 - 2025  
Kp cham soc cay xanh khuon vien Huyen uy-UBND huyen nam 2024 - 
2025_____________
Kp cham soc cay xanh cac cong trinh thuoc TTHC huyen nam 2024 - 
2025__________________________
Kinh phi 10% tiet kiem theo quy dinh

Bien 
che

Pagp 9
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20

-20.0008

Du* toan nam
2025

9
10
11
12
13
14
15
16
17
b
1

1.1
1.2
1.4
1.6
1.7
1.8
1.9

1.10
1.12
2
3
4

24.447
3.572.788
1,163.088
372.700
390.000
246.000

1.401.000
8.370.988
3.769.505
1.012.284
311.054
24.570
56.160

259.214
212.555
416.470

10.000
14.000
10.000

498.420
4.774

372.000
470.340
25.000
92.664

1.118.704
350.000
100.000

15.000
50.000
30.000
30.000
15.000
50.000
55.000
5.000 

100.000 
11.700 
55.500

1

g
1
2
3
4
5
3
a
T

2
3
4
5
6
7

Bien 
che

6 _________

Ti6t kiem kp tu chu_______________ ____________________ —
Dw to (in giao nam 2025 cho do’it vi_____________________ _____
Kinh phi thyrc hien tir chu________
Kinh phi thuc hien khong tu chu_____________________________
Kinh phi su nghiep kinh te _________________
Kinh phi syr nghifo moi truang_________________ ______
Kinh phi sir nghiep kien thiet thi chinh 
Van phong HDND va UBND 
Kinh pkithuc hien tir chu 
Kp tien luang cua hien che 
Kp phu c£p Dang  
Kp phu cap chuc vu __________
Kp phu cap khu vuc_______________________________________
Kp phu cap cong vu _
Kp cdc khoan dong gop BC (22,5%)
Kp boat dong (25/75) — 
Kp giam tru boat dong (Do VP HDND va UBND xa thanh loan tih 

dien nude)_______________________- * ~ \ '* 1
Kp triin kliai phan mem quan ly tien luong Misa Salagov_______
Kp triin khai phin mim quan ly tien hromg Misa Salagov_________
Kp trien khai Phan mem Ke todn MISA MIMOSA.ONLINE
Kp trien kliai phan mem QLTS______________________________

" Kp hd tro theo bang cip cho ddi tuorng Trudng thon
Kp phu cap cho ngircri giup viec d thon, ap
Kp phu cap Bi thu Chi bo thon _________________

~ Kp hd tro theo bang cip Bi thu Chi bo thon
Kp phu cap trach nhiem cap uy 
Kinh pki thuc hien khong tir chu 
Kp boat dong cua TT UBND xa 
Kp boat dong cua TT UBND xa ________ ________
Kp in bi thu, thu mdi cdc ngdy le Ion  
Kp sua chua may moc vi tinh, photo, thUt bi vanphong,...________

~ Kp mua ke hoa tuai du khai gidng, 20/11, tdng Mt cdc trudng hoc
Kp mua hoa tucri du va phuc vu Hoi nghi  
Kp dat phong (rang tri hoi nghi, hoi hop thudngxuyen 
KP khde (Gidy, VPP, trd nude, Vat tu )

1 Kp tiepkhdeh___________________________________________
Kp trd cudc phi gui cong van____________________ _________
Kp boat dong cua TT HDND huyen  
Kp Dang theo QD so 99-QD/TW __________________
Kp thay ddi logo Qu6c huy, logo Dang, (^^pTTHC,...



Ten don viStt

47.7405

12.0006

7.2007.2

4.2127.3

100.0007.9

11.0908.3

5.0008.4

51.3509

27.5509.1

8.550

9.000

10.000

23.8009.2

Page 11

Du’ loan nam
2025

7.10
~~8~
8.1
8.2

7.4
7.5
7.6
7.7
7.8

7
7.1

287.324
63.000

22.464
16.848
3.600 

10.000 
50.000

10.000
78.890
26.400
36.400

Bien 
che

Kp td chuc hoi nghi true tuyen giao ban ngay 07/7/2025____________
Kp hoi nghi cong bo quyet dinh UBTVQH va cac QD cua tinh ve sap 
xep bo may ____________________________________________
Kp HDND
Kp truy cap thong tin_______________________________________
Kp phu cdp kiem nhiem cua 2 truemg ban (02 nguai x 
0,3/nguai/thang x 12Tx 1.800.000 dong)
Kp phu cdp Uy vien 2 ban HDND (02 ngwdi x 0,15/ngicai/thdng x 6T 
x 2.340 dong)_____________________________________________
Kp phu cdp To trirdng (8 to HDND) (08 ngudi x 0,2/ngudi/thdngx 6T) 
Kp phu cdp Td pho (8 to HDND) (08 ngudi x 0,15/ngudi/thdng x 6T) 
Kp khai thde thong tin (03 ngirdi x 200.000 dong/ngudi/thdng x 6T)
Kp hoan thien cac van ban QPPL vd VBCB_____________________
Kp 02 ky hop dinh ky; cac ky hop chuyen de cua HDND
Kp chi boat dong thdm tra, gidm sat, khdo sat cua TT vd 02 ban 
HDND__________________________________________________
Kp tiep xue cd tri__________________________________________
Kp tiep cong dan; Bo phan mot cua____________________________
Kp hd tra can bo tiep edng dan thudng xuyen____________________
Kp ho tra can bd tiep edng dan dinh ky_________________________
Kp mua trangphuc tiep dan (Theo Thong tu so 08/2016/TT-TTCP 
ngay 26/12/2016)__________________________________________
Kp mua VPP, trd, nude Ban tiep edng dan vd Bd phan mot cua  
Kp chi edng tac pho bien, giao due phap luat; Chuan tiep can phap 
luat va hoa giai o ca so:
Kp chi cong tac phd bidn, giao due phap luat; Chuan tiep can phap luat 

f 9 f 9 r

Chi bien soan mot so tdi lieu phd bien, giao due phap luat, chuan tiep 
can phap luat vd hda gidi a ca sd dac thu

Chi xdy dung chuang tr'inh, de an, ke hoqch phd bien giao due phap 
ludt, chudn trip edn phdp luat vd hda gidi d ca sd vd truytn thong 
chlnh sdeh cd tac dong Idn ddn xd hoi trong qua trinh xdy dung van 
ban quy phqm phdp luat; cac van ban qudn ly, chi dqo, hudng dan 
chuang trinh, de an, ke hoqch cua Hoi dong phdi hap phd bien, giao 
due phdp luat, Hdi ddng ddnh gid chudn tiep can phdp luat, Ban chi 
dqo cac chuang trinh, de an, ke hoqch

Chi td chuc cudc thi, hdi thi vd tlm hidu phdp luat, nghiep vu phd 
bidn, giao due phdp luat, chudn tiep can phdp luat vd hda gidi a ca sa 

Kp chi cong tac hda giai q co sd:______________________________



Ten don viStt

4.000

19.800

67.1803

11.8024

■Page-4-2-

2
T 
J

Du1 toan nam 
’ 2025

40.000
30.000
10.000

165.776
154.404
11.372

1.333.064
1 ■283.064

50.000
1.375.759
1.062.636

50.877
180.444

70.000
41.647
41.647

8.329.341
3.727.858
1.118.704
165.776
10.000

558.180
40.000

79.200
45.000
10.000
10.000

558.180
241.000
250.000

10 
11 
c 
1 
d 
1
2

e 
T 
2_ 

L 
i 
2
g

2 
h
1 
2 
3

Bien 
che

Chi thulao cho hoa gidi vien (doi vdi cdc hoa giai vien true tiep tham 
gia vu, viec hoa gidi): (300.000d/vV, vise). Truong hap vu, viec hda 
gidi thdnh theo Dieu 24 Luat Hoa gidi a co so: 400. OOOd/vu, vi?c * 
10vu,viec) _____________________ ___________

“ f

Chi hd tra hoat dong cua td hoa gidi (chi mua van phongphdm, sao 
chirip tai li^u, nude udngphuc vy cdc cuoc hop cua to hoa gidi). 
150.000d/td hoa gidi/thdng * 22 td * 06 thdng)
Kp thanh loan thue bao internet  
Kp Td chuc PH Dang bo khdi Uy ban 

Sir nghlep clam bdo xd hoi  
Kp HDND phuc vu tham benh, hidu hi, vidng dam ma
Kp sir nghiep kinh te  
Kp dau tur han t&ng mang Lan noi bo
Kp tra tien dien, nude khu TTHC xa__________________________
Kp ho tro dat server luu tru cua he thong camera huyen tai Trung tarn 
tich hop du lieu tinh_______________________________________
Kp sir nghiep moi trudng _______________________
Kp mua sam dung cu don dep ve sinh phia UBND huyen__________
Kp don je sinh xu ly ve sinh xung quang tru so TTHC huyen
Kp sir nghiep Y td ____________________ 
Kp mua BHYT cho to an ninh co sd  
Kp mua BHYT cho cac doi tuerng DQTT
Kp linh virc an ninh
Kp phu cap to an ninh co sd _________ ___________ __
Kp thuc hien cac nhiem vu lien quan den linh vuc an ninh 
Kp linh virc qudc phong  
Kp chi tien an cho LL DQTT________________________________
Kp chi tien phu cap cho doi tuong Pho CHQS xa________________
Kp chi tien phu cSp cho ddi tuomg Thon doi trudng  
Kp chi tien phu cap kiem nhiem thdn doi trudng; kiem nhiem tieu doi 
trudng va tieu doi trudng DQTT __________ _____________

~ Kp thuc hien cac nhiem vu lien quan den linh virc qudc phong
Kinh phi 10% tidt kiem theo quy dinh 
Tiet kiem kp tu chu  
Dir todn giao nam 2025 cho cton vi 
Kinh phi thuc hien tu chu  
Kinh phi thuc hien khdng tu chu 
Su nghiep Y te ------:--------- a.------  
Su nghiep dam bao xa hoi 

• ASu nghiep kinh te
Su nghiep mdi trudng



Ten don viStt

7

14.4008

67.5001

c

(I

Page 1-3-

Dy toan nam 
2025

IV
1

2
3

1.333.064
1.375.759

25.000
10.000
14.000
10.000

207,500

50.000
50.000
50.000
50.000
880.696
673.196
296.946

7.132
19.656
8.424

74.237
68.708
124.693

3
3

9
10
11
12
b

90.000 
50.000 
12.469
12.469

868.227
660.727
207.500
480.770
480.770
244.055
107.406
22.594 
' 2.808 
27.554

8.424
44.269

4.2
a

2
3
4
5
6
7

a
T
2
2
_4
2
6

4
4.1

Bien 
che

LTnh vac an ninh
LTnh virc Quoc phong_____________________________________
Trung tam hanh chinh cong_______________________________
Kp tir nguon thu phi, le phi________________________________
Tong thu trong nSm_______________________________________
Tong chi________________________________________________
Chi nop ngan sack________________________________________
Tong dy toan___________________________________________
Kinh phi thuc hien tu’diu_________________________________
Kp tien luong BC_________________________________________
Kp kiem GD TTHC cong___________________________________
Kp phu cap khu vuc_______________________________________
Kp phu cap chuc vu_______________________________________
Kp phu cap cong vu_______________________________________
Kp cac khoan dong gop BC_________________________________
Kp boat dong
Kp phu cap trach nhiem, che do chinh sach cho can bo lam viec tai 
Trung tam Phuc vu hanh chinh cong
Kp phu cap cong chuc phu trach Cong nghe thong tin 
Kp trien khai phan mem quan ly tien luong Misa Salagov 
Kp trien khai Phdn m£m Ke toan MISA MIMOSA.QNLINE
Kp trien khai phan mem QLTS______________________________
Kinh phi khong thirc hien tic chit____________________________
Kp lam bang hieu; bang niem yet; dan Decal bang ten, 6 lam viec, ma 
quet QR khu vuc tiep nhan va tra ket qua
Kp thanh toan tien dien, nude_______________________________
Kp phuc vu cac nhiem vu lien quan den cong tac hanh chinh cong 
Kinh phitiet kiem 10% cai each tien hcong____________________
Tiet kiem kp tu chu_____________
Dir toan giao nam 2025 cho dffn vi 
Kinh phi thuc hien tu chu________
Kinh phi khong thuc hien tu chu 
Sy nghiep dao tao_____________
Trung tam chinh trj___________
Kinh phi thuc hien twehu_______
Kp tien luong BC______________
Kp cac khoan dong gop 
Kp phu cap chuc vu 
Kp phu cap cong vu____________
Kp phu cap khu vuc____________
Kp boat dong



 

Ten don viStt

-3.0007

d

Page 14

Du toan nam
2025

10.000
14.000
10.000

236.715
15.000
5.000

216.715
4.427
4.427

476.343
239.628
236.715

Kp giam trir hoat dong (Do VP HDND va UBND xa thanh toan tien 
dien nude)________
Kp trien khai phan mem quan ly tien luung Misa Salagov_______
Kp trien khai Phan mem Ke toan MISA MIMOSA.ONLINE  
Kp tri6n khai phan mem QLTS 
Kinh phi khong th^c hiyn chu _______________
Kp in phoi chimg chi, in phong bi bao thu phuc vu cong tac dao tao 
Kp bao tri, sura chua may moc, thiet bi 
Kp cac lop dao tao bdi duong 
Tdng kp tiet kiem 10% edi each tien lu ffng
Ti6t kiem kp tu chu
Du: toan giao nam 2025 cho do’n vi
Kp thuc hien tu chu _____________
Kp khong thuc hien tu chu 

8
9
10
b
1
2
3
c

Bien 
che



r

Dir toan nam 2025Noi dungSTT

2

CAN DOI NGAN SACK DIA PHUONG NAM 2025
(Bcm licmh kern theo Bdo cdo so: ^<2- /BC-UBND ngdy /0172025 cuci UBND x3Phu Rieng)

Bar vi: 1.000 dong

Bieu mau so 15 
(Ban hanh kem theo Nghi 
dinh s6 31/2017/ND-CP 

ngay 23 thang 3 nam 2017 
cua Chinh Phu)

A
I

1.933.588
273.305.718
273.305.718

757.000
254.438.974

12.809.744
5.300.000

3_________
273.305.968

3.706.000
790.000

2.916.000
267.666.380
262.355.000

5.311.380

TONG NGUON TIIU NSDP________________________________
Thu NS DP (lito'c hird'ng theo ph an cap________________________
Thu NS FOP huong 100% ________________________________
Thu NSDP hud'ng tu cac khoan thu phan chia____________________
Thu ho sung tiritgan sdch cap tren___________________________
Thu bo sung can doi ngan sach _____________________________
Thu bo sung co muc tieu______
Nguon CCTL tiT nguon bo sung NSTW______________________
Thu kct dir__________________________________________ ____
Thu chuyen nguon________________________________________
TONG CHI NSDP
Tong chi can doi NSDP_________________________________ __
Chi dau tu phat trien (1)____________________________________
Chi thuong xuyen_______ ________________________________ _
Chi thtrc hien CCTL_______________________________________
Du phong ngan sach_______________________________________
Chi tao nguon, dieu chinh tien luang
Chi ccic chuv'ng trinh muc tieu (Von sirnghiep)  
Chi cac chuong tiinh muc tieu quoc gia________________________
Chi cac chuang trinh muc tieu, nhiem vu __________________
Chi chuyen nguon sang mini sau____________________________
BOI CHI NSDP/BOI THU NSDP (2)
CHI TRA NO GOC CUA NSDP (2) 
li'r nguon vay de trii no' goc_________________________________
Tir nguon hoi thu, tang (hu, tiet kiem chi, het dir ngan sdch cap tinh 
PONG MUC VAY CUA NSDP (2)__________________________
Vay de hii dap hoi chi _________________________
Vay de trd no' goc

II
_L

2
III
IV
V
B
I
1
2
n

ii
i
2

/.7
C
D
I
II
c

ii



SIT Noi dung

A B

0

9.600.000

370.000

19 Lo'i nhuan cluo'c chia cua Nha nirac va loi nhuan sau thuc 
con lai sau khi trich lap cac quy cua doanh nghiep nha mrdc (5)

7
8

Chenh lech thu chi Ngan hang Nha niroc (5)
Thu (u- dan tho_______________________
rim tir boat dong xuat, nhap khau______
Thue GTGT thu tir hang hoa nhap khau
Thuc xuat khau________________________
Thue nhap khau_______________________
Thue TTD13 thu tir hang hoa nhap khau

3.925.000
3.925.000

1.200.000
420.000

_____ 0
370.000

Thu
NSDP

2______
3.705.750
3.705.750

2.315.750
2.315.750

600.000
420.000

_0 
0_ 
0

3
4

5_
6

1______
15.515.000
15.515.000

20
II

III
1
2
T

4

_1_
2

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

TONG THU NSNN__________________________________
Thu noi di a_______________________________________ _
Thu tir khu vuc DNNN do trung irong quan Iv (1)__________
Thu tir khu virc DNNN do dja phirang quan ly (2)__________
Thud GTGT_________________________________________
Thue TNDN_________________________________________
Thu tir khu virc doanh nghiep co von dau tir niroc ngoai (3) 
Thu tir khu virc kinh tc ngoai quoc doanh (4)______________
7'hut GTGT_________________________________________
Thue TNDN_________________________________________
Thue lieu thu due biet_________________________________
Thuc thu nhap ca nhan________________________________
Thue bao ve moi truong_________________________
Thue T TMT thu tir hang hoa san xuut, kinh doanh trong nuve 
Thue I3VMT thu tir hang hoa nhap khau__________________
Le phi trirac ba_______________________________________
Thu phi, le phi_____________________________________ __
Phi vii le phi trung uvng
Phi \>(i le phi tinh_____________________________________
Phi vci le phi huyen
Phi va le phi xd, phirong_______________________________
Thue sir dung dat nong nghiep__________________________
Thue sir dung dat phi nong nghiep_____________________
Tien cho thue dat, thuc mat inro'c________________________
Thu tien sir dung dat______________________________ _
Tien cho thue va tien ban nha a thuoc so huu nha niroc______
Thu tir boat dong xd so kien thiet________________________
Thu tien cap quyen khai thac khoang san_________________
Thu khac ngan sach
Thu tir quy dat cong ich, hoa loi cong san khac  
Thu hoi von, thu cd tire (5)

Bieu man so 16
(Ban hanh kern theo Nghi dinh so 

31/2017/ND-CP ngay 23 thang 3 nam
2017 cua Chinh Phu)

HU NGAN SACH NHA NU’O'C THEO LINH VUC NAM 2025
yNdriGrtinh kem theo Bao cdo so: /BC-UBND ngay 72025 ciia UBND xd Phu Ri&ig)

Don vi: 1.000 dong
______ Du' loan nam 2025

Tong thu NSNN



Noi dungSTT T6ng thu NSNN

1

Page 2

Dir to an n am 2025
Thu 

NSDP
2A

5
6

IV

________________________ B
Thue BVHT thu tir hang hoa nhap khan
Thu khac_______________________
Thu vien tro’



Bieu man so 17

Dir loan nam 2025Noi dungSIT

21

1
02

(Ban bank kem theo Nghi 
dinhso31/2017/ND-CP 

ngay 23 thang 3 nam 2017 
cua Chink Pku)

1
2
n

III
Tv
VI
VII

B
I

A
/

1
2

11

135.428.235
_________ 0

2.004.642
5.300.000 

0 
12.809.744

()

0
0

0

TONG CHI NSDP___________ _____________________
CI II CAN DOI NSDP__________________ ___________
Ch i dait tw ph (it trien (1)____________________________
Chi dau tir oho cac dir an______________________
Chi dau tir phat trien khac__________________________
Chi thuv'ng xuyen_____
Trong do:________________________________________
Chi giao due - dao tao va day ngh6___________________
Chi khoa hoc va cong nghe (2) ____________________
Chi sir nghiep moi trirdng___________  

Div ph oiig ngfin sdeh_______________________ ______
Chi chuyen ng non________________
Chi thirc hien CCTL______________________
Chi th’ nguon bo sung cd nine tien tir ngdn such cap tren 
CI II CAC CHU’ONG TRINH MIJC TIED
Chi cac chirong trlnh nine tien qnoc gia (Von sir nghiep)

~~ f '

Chirong trlnh muc tieu quoc gia giam ngheo ben virng
Chirong trinh muc tieu qudc gia xay dung nong thon moi

3__________
273.305.718
273.305.718 

757.000 
757.000

0
254.438.974

Dlf IOAN CHI NGAN SACK DI A PHUONG THEO CO CAU CHI NAM 2025

(Bcm hiinh kem theo Bcm ecm so: /BC-UBND ngay/Ti / DT72025 ciici UBND xa Phil Rieng)
Deni vi: 1.000 dong

n



Du toan nam 2025Noi dungSTT

2

0

Bicu man so 30
(Ban hanh kern theo Nghi 
dinhs6 31/2017/ND-CP 

ngay 23 thang 3 nam 2017 
cua Chfnh Phu)

CAN DOI NGUON THU, DU TOAN CHI NGAN SACK CAP HUYEN VANGAN SACK CAP XA 
NAM 2025

(Bcm hcmh kem theo Bdo ccio so: / /BC- UBND ngdy/C^ /D /2025 cua UBND xa Phu Rieng) 
Don vj: 1.000 dong

3
4 
5 
HI

273.305.718
3.705.750

267.666.380
262.355.000

5.311.380
________ 0
_______ 0

1.933.588
273.305.718
273.305.718

3_±
5
111
2

NGANSACH CAP XA___________________________
Nguon thu ngan sack______________________________
Thu ngan sack duyc hiro-ng theo phan cap____________
Thu bo sung tu ngan sack cap Iren______________ __
77/u bo sung can c16i ngan such_____________________
Thu bo sung co muc tieu___________________________
Thu tu quy dir trir tai chink (I)______________________
Thu ket dir _________________________________
Thu chuyen nguon_____ _ _________________________
Chi ngan sack__________________ _________________
Chi thuoc nhiem vu cua ngan sack cap huyen_________
Chi bo sung cho ngan sack cap dirdi_________________
Chi bo sung can cldi ngan sdc/i_____________________
Chi ho tro tie ddin bdo mat bang dir toan chi NSDP
Chi bo sung nguon CCTL__________________________
Chi chuyen nguon sang nam sail____________________
Chi ket du _____________ ______________________
Chi tir nguon bo sung co muc tieu tu ngan sack cap tren 
Boi chi NSDP/Boithu NSDP (I)___________________

£ 
A J
1
2



STT
A

TONG CHI NSDP

A 0

HI

254.438.974
’135.428.235

273.305.718
757.000
757.000

9.059.853
4.370.234

640.058
2.472.048

839.630
100.000

2.004.642
28.635.156
49.512.825
20.470.166

906.127

2
3

IL

B 
/
T

N6i dung
B

CIH BO SUNG CAN DOI CHO NGAN SAC1I CAP DUOI (1)

CHI NGAN SACII CAP XA THEO LI Nil VU'C
Chi da n tirphat trien (2)
Chi dau tir cho cac dir an
Chi giao dye - dao tao va day nghe
Chi khoa hoc va cong nghe
Chi quoc phong
Chi an ninh va trat ly an loan xa hoi
Chi y te, dan so va gia dinh
Chi van hoa thong tin
Chi phat thanh, truyen hinh, thong tan
Chi the dye the thao
Chi bao ve moi trirang
Chi cac boat dong kinh te
Chi boat dong cua co quan yuan ly nha nirdc, dang, doan the
Chi bao dam xa hoi
Chi dan nr khac
Chi dau tir va ho tra von cho cac doanh nghiep cung cap san pham, dich 
vy cong ich do Nha mrac dat hang, cac to chirc kinh te,_______
Chi dan nr phat trien khac _________________________
Chi th iro ng xuyen
Chi giao dye - dao tao va day nghe
Chi khoa hoc va cong nghe (3)
Chi quoc phong
Chi an ninh va trat ty an toan xa hoi _______________________
Chi y te, dan so va gia dinh
Chi van hoa thong tin
Chi phat thanh, truyen hinh, thong tan
Chi the dye the thao
Chi bao ve moi tnrbng
Chi cac boat dong kinh te
Chi boat dong cua co1 quan quan ly nha nirdc, dang, doan the
Chi bao dam xa hoi
Chi thirbng xuyen khac
Chi tr(i no' lai cac khoiin do chinh quyen dia phirong vay (3)

Bicu niau so 34
(Ban hanh kern theo Nghi 
dinh s6 3i/2017/NB-CP 

ngay 23 thang 3 nam 201 7 
cua Chinh Phu)

DU TOAN CHI NGAN SACII XA THEO LINK VU’C NAM 2025

(Ban hanh kem theo Bao ccto so: /cL /BC-UBND ngdy/fl /0^/2025 cua UBND xa Phu Rieng)
Dan vi: 1.000 dong

Dir toan nam 2025
1

273.305.718



SIT

5.300.000
12.809.744 

0 
~0

A 
TF 
V
VI
VII 
c
D

Dir loan num 2025
F“

Noi dung
B

Chi bo sung quy (hr trif tai chhih (3)
Dii phbiig ngan sack
Chi thire hien CCTL_____________________________
Chi tir ngiion bd sung cd nine tieii tie ngdn sack cap tren
CHI CHUYEN NGUON SANG NAM SAU__________
CHI KET DU



Bieu mdu sd 35

Pvt: 1000 ddng
★

Chi chirong trinh MTQG

Tong soTT Ten don vi

long so

A B 1 54 6 7 8 9 10 11

1

757.000

9

1 1

18

Page 1

Chi thuong 
xuyen (Khong 

ke chirong 
trinh MTQG)

Chi tra 
no' lai 

do 
chinh 
quyen 

dia 
phuong 
vay (1)

Chi du- 
phong 
ngan 
sach

Chi 
third ng 
xuyen

Chi dau 
tir phat 

trien (Kh 
ong ke 
chuong 

trinh 
MTQG)

Chi 
chuyen 
ngudn 
sang 
ngan 
sach

nani sau

Chi bo 
sung 

quy du- 
tru- tai 

chinh (1)

2
4
5

2
757.000

3
156.731.848

8.329.341
5.505.634
2.469.899
3.572.788
9.342.409

868.227
476.343

8.214.123
4.908.369

12.399.080
5.678.055

16.733.177
6.222.257

14.377.170
13.863.472
14.552.889 
21.073.839 

8.144.776

Tong cdng___________________________
VP HDND va UBND_________________

2 Van Phong Dang liy________ __________
UBMTTQVN va cac doan the__________
Phong Kinh Td_______________________
Phong Van Hoa - Xa Hoi______________

6 Trung tarn phuc vu hanh chinh cdng
7 Trung tam chinh tri___________________
8 Trirdng MN Bii Mho__________________

Trtrdiig MG Long Phu_________________
10 Trirdng MN Phil Rieng________________

Truong MG Phu Rieng Do_____________
12 Truong TH Phu Rieng A______________
13 Trirdng TH Long Phu_________________
14 Truong TH Bii Nho__________________
15 Trirdng TH Phu Rieng B______________
16 Trirdng THCS Bii Nho
17 Truong THCS Nguyen Du____________

Trirdng TH va THCS Nguyen Dinh Chieu

Chi dau 
tu- phat 

trien

Chi tao 
ngudn, 

dieu 
chinh 
tien

I iron g

DU TOA^O JWh CAP XA CHO TUNG CO QUAN, TO CHUC THEO L1NH Vl/C NAM 2025 
(k/ffi/rdo so. 4Z/BC-UBND ngdy/f^ 77/2025 cua UBND xd Phu Rieng)

M----- --------n----- ----- ----- ----- --------



Bieu man so 36
V

Pvt: 1000 dongP?

X X1ongsoTen don vi

A B 2 3 5 6 7 8 94 10 H !2 15

1 107.000 107.000

2 101.145 101.145

3 58.195 58.195

4 25.934 25.934

5 58.352 58.352

6 72.941 72.941

7 77.803 77.803

10 235.630 235.630

16____
757.000

______ 1_
757.000

ST
T

Chi 
khoa 

hoc va 
cong 
nghe

Chi van 
hoa thon 

gtin

Chi 
phat 

thanh, 
truyen 
hinh, 
thong 

tan

Chi the 
due the 

thao

Chi bao 
ve moi 
tru-ong

Chi cac 
boat 
dong 
kinh te

Chi bao 
dam 
xa hoi

Chi dan 
tir khac

Chi an 
ninh 

vatrat 
ty an 

loan xa 
hoi

Chi 
giao 
thong

Chi 
quoc 
phong

Chi y 
te, dan 
so va 

gia dinh

9
10.000
10.000

10.000
10.000

Tong cong______ _______________
Giai phong mat bang, xay dung lie 
thong thoat nude doc dudng vanh 
dai suoi Den, xa Phu Rieng_______
Lam mdi dudng BTXM Thon Phu 
Cuang: Tir nha ong Nguyen Viet 
Trung den nha ong Duong Minh 
Hoang._________________________
Lam mdi dudng B TXM Thon Phu 
Hung: Tir nha ong Vu Due Manh 
den dudng vanh dai Suoi Den._____
Lam mdi dudng BTXM Thon Phu 
Thanh: Tir nha may nude den nha 
ong Nguyen Van Hong,___________
Lam mdi dudng BTXM Thon Phu 
Thinh: Tir nha Luong Van Thanh 
den nha ong Tran Dire Kinh_______
Md rong dudng BTXM Thon Phu 
I an: Tir nha ba Dinh Th; Lua den 
ong Tran Dinh Quyen____________
Md rong dudng BTXM Thon Phil 
Tan: Tir nha ong Nguyen Dang 
Trim den nha ba Nguyen Thi Sau.
Cham sdc cai tap vudn dieu_______
Quy ho trer hoi ndng dan__________
Dudng BTXM GTNT thon Ian 
Phii: Tiep giap dudng BTXM tir 
thira dal ong Ha Dinh Thuan den 
thira dat ong Nguyen Xuan I loang

v hi 
boat 
dong 

cua co’ 
quan 

quan ly 
nha 

nude, 
dang, 

Ihp 

14

:N Cl a NGAN SACK CAP XA CHO Tl'NG CO QUAN, TO CHUC THEO LlNH VUC NAM 2025 
) Bao cdo sd:4&BC-UBND ngay/i 7/2025 cua UBNDxa Phu Ri^ng)

Tro ng do 
Chi non 

g 
nghiep, 

lam 
nghiep, 

thiiy 
loi, 

thiiy san 
13

\\ k\°’A

giao 
due - 

dao tao 
va day 

nghe

DUTOANlpW
u



1
Bien man so 37

DlfTOAN CHI

Pvt: 1000 don^
Trong do

n

long soTen don vjT

2 3 7 8 9 10 13 16

65 000 80 000
3 15 000

246.0004 2.077.000 1.401.000
5 1 178.341 6.296 0001.333.068 300 000 270 000 50.000 100 000
6 701.427
7
8
9 4.908.369
II
12
13

16
17
18
19

11 108.474 I 130.0009 978.474
916.156

22
15.792.798 6.367.3502.588.823 270.000 50.000 100.000 13.367.901168.419.242 128.060.835 1.305.759 515.776

2.188.549
1.605.788

A
_l_

2

Chi giao 
due - dao 
tao va day 

nghe

Chi quoc 
phong

Chi an 
ninh va 

trat ttr an 
toan xa h()i

Chi y te, 
dan so 
va gia 
dinh

Chi 
bao ve 

moi 
truong

Chi cac 
hoatdong 

kinh te

Chi sir 
nghiep 

moi 
trirong

Chi sir 
nghiep 

kien thiet 
thi chinh

Chi hoat 
d<)ng ciia 
co" quan 
quan ly 

nha nirdc, 
dang, 

doanthe

Chi bao 
dam xa 

hQi

khoa 
hoc
va

cong 
ngh?

Chi van 
hoa 

thong tin

Chi 
phat 

thanh, 
truyen 
hinh. 
(hong 

tan

Chi the d 
uc the 
thao

Chi 
th iron g 
xuyen 
khac

21 073.839
8 144.776

12.399.080
5 678 055

16 733 177
6,224.974

14 377 170

_____ 1_
9.555 948 
5.030.530
2.234.899
5.329 788
9.527.409

21.073 839
8.144.776

12.399.080
5 678 055

16 733 177
6.224 974

14.377 170
13 863,472
14 552 889

477.843
8.214 123

14
4 914,590
4 775.530

20
21

14
15

701.427
477 843

8 214123
4 908 369

____ 4_
1.305 759

____ 6_
165.776
50.000

__ 12
40.000
30.000

___15
10.000
30.000
31.350

_____ 5_
2 588.823

__ !_!_
531 000

fl________________________________
VP HDND va UBND________________
Van Phong Dang tiy
UBMTTQVN va cac doan the_________
Phong Kinh Te_____________________
Phong Van Hoa - X3 Hpi_____________
Tnmg tam phyc vy hanh chinh cong_____
Trung tain chinh tri__________________
Tnrong MN Bii Nho_________________
Tnrong MG Long Phu_______________
Tnrong MN Phu Rieng______________
Trtrgng MG Phu Ricng Do____________
Tnrong TH Phu Rieng A_____________
Tnrong TH Long Phu________________
Tnrong TH Bii Nho_________________
Tnrong Hi Phu Rieng B_____________
Tnrong T1 ICS Bu Nho_______________
Tnrong THCS Nguyen Du____________
1 nrong TH va FHCS Nguyen Dinh Chieu 
Dy loan cho cac don vj theo quy dinh 
Chi khac ngan sach__________________
Chi dy phong______________________

Tong cong

13 863 472
1 1 552 889

*6 u 6a »< I R
SLaN SACH CAP XA CHO Tl NG ( O QUAN, TO CHI C THEO LINH VlfC NAM 2025 
i/JI cdo 5(5. /Z BC-UBND n gay/if 7/2(125 cua UBND xa Phu RiSng)



A rBien man so 45

KE HOACH TAI

Pvt: 1000 dong
Du- nguon den ngay 30/6/2025

T Ten quy Phu Rieng Tong congBii Nho
r r-rrIong so

2 5=2-4 6=l+2-4

373.608

QUY TAI CHINH NHA NUOC NGOAI NGAN SACH DO D1A PHU’OlSG QUAN 
LY NAM 2025

cdo so: /■&BC-UBND ngay /t'%/7/2025 ciia UBND xd Phu Rieng)

Chenh 
lech 

nguon 
trong 
nain

So du- nguon den 
ngay 30/6/2025

83.896
88.982

227.222
1.341.819

62.415 
103.877 
258.879 
190.010
94.367 

232.171

49.900
18.752
92.926
22.497
17.918
64.465
107.151

1
112.315
122.629
351.805
212.506
112.285
296.636
107.151
83.896
88.982

227.222
1.715.426

0 
0 
0 
0 
0 £ 
0 
0 
0 
0

4
112.315
122.629
351.805
212.506
112.285
296.636
107.151
83.896
88.982

227.222
1.715.426

_________ B________
Quy cham soc nguai cao tuoi
Quy khuyen hoc___________
Quy vi nguoi ngheo________
Quy den on dap nghTa______
Quy bao tro tre em_________
Quy nhan dao_____________
Quy mai am tinh thuong
Quy xay dung nghTa trang
Quy mo nghTa trang________
Quy phi chp______________

____________Tong cong_________________________________ ___________ ________ ________ ___________________ _________
Ghi chn: Ke thua va tiep tnc xdy dung du loan dua tren so lieu ban giao cua UBND xd Bn Nho va UBND xd Phn Rieng den ngay 30/6/2025

A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10

Ke hoac i nam 2025 
Tong nguon von 
phat sinh trong 

Trong 
do: Ho 
tro’ tir 

NSDP (n 
6u co) 

3

Tong sir 
dung 

A A nguon von 
trong nam



KE

Noi dungSTT

B 1A 2 3=2/1

1

Ke hoach 
nam 2025

So sanh 
(%)

1.129.290
1.129.290

62.640
32.670
81.000

28.620
358.200
447.720
118.440

1.129.290
1.129.290

62.640
32.670
81.000

28.620
358.200 
447.720 
118.440

100
100
100
100
100
100
100
100
100

22 
4 
5_ 
6

TONG SO___________________
Sir nghiep giao due - dao tao va day nghe 
Sir nghiep giao due__________________
Trircmg MN Bit Nho____________________
Tnccmg MG Long Phu___________________
Trircmg MN Phu Rieng
Trircmg MG Phu Rieng Do_______________
Trircmg THCS Bii Nho___________________
Trircmg THCS Nguyen Du________________
Trircmg TH va THCS Nguyen Dinh Chieu_____
Sir nghiep dao tao vd day nghe_________
Sir nghiep khoa hoc va eong nghe______
Sir nghiep y te______________________
Sir nghiep van hoa thong tin
Sir nghiep phat thanh truyen hinh_______
Sir nghiep the due the thao

54 \\
( Kern the^B

Bien man so 47
SIh VU CUA DON VI Sir NGHIEP CONG NAM 2025 
Long bao gom nguon nsnn)

^^p/BC-UBND ngdy ft 77/2025 cita UBND xa Phu Rieng)

______ Pvt: 1000 dong
Uo’c thirc 
hien nam 

2025


